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Bane 09

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Velkommen til 
Rose & Calles Cup 2025

Baneprogram   /  Pris 30,- Onsdag 16. juli 2025 kl. 17.00

I DAG
GRATIS 

PONYTRÆK 
FOR BØRN



VELKOMMEN

DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

Vi inviterer til endnu en forrygende aften her på trav-
banen i Almindingen. I aften er en helt særlig aften med 
Rose & Calles Cup på programmet. Det er aftenens 6. løb 
og er kun for heste, der er opdrættet på Bornholm. Med 
en præmiesum på 60.000 kr., hvoraf vinderen modtager 
20.000 kr., er det Bornholms største travløb. Dette er 
muligt takket være Rose og Carl Edv. Mogensens kærlig-
hed til travsporten her på øen. Vi er meget taknemmeli-
ge for denne støtte, som også kommer de bornholmske 
opdrættere til gode.
I alt har vi 9 spændende travløb på programmet. Vi 
ønsker jer alle en skøn aften med travsport her på Sol-
skinsøen. Uanset om det er dit første besøg, eller om 
du er en af vores trofaste gæster, håber vi, at du får en 
fantastisk oplevelse.

Du kan spille på dagens løb via din smartphone på 
Bet25’s app – prøv en lynV5 eller lynV4. Måske er du den 
heldige, der går hjem med en god gevinst! Har du brug 
for hjælp, står vores grønne spille-guides klar i publi-
kumsområdet.

Vi har masser af underholdning i vente, og der er noget 
for både store og små. Travoline kommer forbi og deler 

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

lidt godter ud til alle med en sød tand. Til de yngste har 
vi legeplads og kæphestebane klar, og fra kl. 18.15-19.15 
er der gratis ponyridning bag restaurationsbygningen. 
Det er altid skønt at se de yngste finde nye venner i le-
geområdet.

Rema1000 har sørget for en sjov konkurrence for pub-
likum – med fine præmier på højkant.

Du kan finde alle detaljer og deltage længere fremme i 
programmet. Så hold øje – og held og lykke!  

Cafe Travbanen og kiosken står klar med lækker mad 
og drikke. Hav lidt tålmodighed, der er mange sultne 
gæster, men vores køkkenpersonale gør deres bedste 
for at sørge for, at alle bliver mætte og glade.

Endnu en gang velkommen til Bornholms Brand Park.

Vi håber, du får en hyggelig og  
uforglemmelig aften!

15.30   Hovedindgangen åbner
16.00  Prøvestart
16.25   Prøveløb
17.00   1. løb (Indskud til V65 slutter)
17.20   2. løb 
17.40   3. løb (Indskud til V4 slutter)
18.00   4. løb 
18.20   5. løb 
18.40   6. løb
19.00   7. løb
19.20   8. løb
19.40   9. løb

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

BANEINFO
Spil på banen:
Spil på mobilen – gevinsterne går 
direkte ind på din konto i Bet25.
Sådan gør du: 
1. Gå ind på Bet25.dk - vælg Heste 
2. Tryk på gul knap Opret konto – 
udfyld de påkrævede informatio-
ner og bekræft med dit MitId for at 
oprette kontoen. Sig ja til at modta-
ge nyhedsbrev fra Bet25 for at få 
staldtips og tilbud. 
3. Indsæt penge på gul knap Pung 
4. Vælg beløb og indbetal med Mo-
bilePay, ApplePay eller betalings-
kort. Mindste indbetaling 50 kr. 
Så er du klar til en hyggelig dag på 
travbanen.

Parkering:
Sker i Hareløkkerne på den mod-
satte side af vejen ved travbanen. 
Der er parkering forbudt langs 
vejen (Segenvej). Parkering på ba-
nens område kun med speciel par-
keringstilladelse.

Færdsel på banen: 
Al færdsel på banen er forbudt. 
Færdsel i staldene sker på eget an-
svar. Børn ifølge med voksne.

Hunde: 
Hunde er velkomne i snor, men ef-
terladenskaber SKAL fjernes.

Kortudbetaling og Mobilepay: 
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veksle 
kontant udenlandsk valuta til dags-
kurs fratrukket et gebyr.

Hjertestarter og samarit: 
Finder du ved banens kontor Væg-
ten (gavlen på restaurationsbyg-
ningen mod staldene). 

Fotograf: 
Torben Ager, Travfotobornholm.dk 
Se og køb vinderbilleder på www.
racehorsephoto.dk

Film/Foto: 
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på af-
mærket område foran restauranten 
(mellem de røde blomsterkasser). 
Bordene er mærket med skilte. 

Officials: 
Landsdommer: Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due
Banedyrlæge: Bente Johansen
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entré:
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag. 
4-17 år: 25 kr på dagen - 20 kr i for-
salg indtil dagen før en løbsdag. 
Børn under 4 år er gratis.

MAD OG DRIKKE
CAFE TRAVBANEN

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

Velkommen til Bornholms Brand Park!
Dagens ret:  
Dansk hakkebøf med bløde løg, spejlæg,  
hvide kartofler, agurkesalat  
og den gode skysauce ............................ 145 kr.  

Dagens burger m/ pommes frites .......... 135 kr.

Fish and chips  .........................................................125 kr.
Kyllingenuggets m/pommes frites  .................75 kr.
Travbolle  ......................................................................75 kr.
Croissant med hjemmelavet fyld  .................... 69 kr.
Udvalg af frisksmurte sandwich  ..................... 69 kr.
Pommes frites m/dip  ............................................ 45 kr.
Dagens kage  ..............................................................55 kr.  
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DAGENS SPONSOR OG BLOMSTERSPONSOR

PERSONDATAFORORDNING

Når I besøger Bornholms Brand Park, samtykker I til fotografering og videooptagelser. 
Samtykket betyder at billeder/film af publikum kan publiceres på internettet og i tryksager som benyttes i 
markedsføringen af travsporten på ubestemt tid. 
Hvis I ikke samtykker til dette, kontakt os venligst på info@bornholmstravbane.dk.

CARL EDVARD MOGENSENS FOND 
ROSE MOGENSEN

Af Kenn Erik Bech

I dag afvikles storløbet ”Rose & Calles Cup”
Løbet afvikledes første gang i 2006, og hed indtil 2013 
Grand Circle Hotel Ryttergården. I 2015 var navnet Carl 
Edvard Mogensens Store Pris, og i 2016 Green Solution 
House Grand Prix. Derefter benævnt Calles Cup, og her 
i 2024; Rose & Calles Cup.

Carl Edvard Mogensen, eller C. E. Mogensen, eller bare 
”Calle”, er en person, der på alle områder har marke-
ret sig i den bornholmske travverden siden starten 
af travbanen i 1960. Carl E. Mogensen blev født den 
15.10.1923 i Østermarie.

I de første år pioner år var ”Calle” først og fremmest 
kusk – og mangeårige kuskechampion, men også he-
steejer, opdrætter og bestyrelsesmedlem i det born-
holmske travselskab, men blev snart også en stærk 
økonomisk drivkraft bag mange travløb på den born-
holmske bane. 

I mange år har Calle og Rose sponseret Bornholms 
største travløb rent pengemæssigt, et løb udskrevet 
kun for bornholmskopdrættede heste, og med en for 
banen uhørt høj præmiesum. Løbet blev skabt udeluk-
kende på initiativ af Calle, og det er i høj grad er med til 
at fastholde og højne både travsporten og dets opdræt 
her på Bornholm. 

Livsværket for Rose og Calle - Fra Hotel Rytter-
gården til Green Solution House 
I slutningen af 1960’erne fik Carl Edvard Mogensen, 
sammen med sin hustru Rose Mogensen, nemlig den 
gode idé at bygge et hotel, hvor de enkelte værelser 
havde bad og toilet! – Men det fandtes ikke dengang, 
og særligt handelsrejsende var trætte af, at der kun 
var hotelværelser med fælles bad og toilet på gangen 
på Bornholm. De syntes, at Bornholm var et uland, - 
som Carl Edvard Mogensen fortalte det. Det er dette 
enestående livsværk som fra Hotel Ryttergården blev 
til Green Solution House. 

Carl Edvard og Rose Mogensen har skænket, via Carl 
Edvard Mogensen Fond, til det for Bornholm så vigtige 
projekt Green Solution House – et banebrydende og 
bæredygtigt hotel og viden- og konferencecenter. Carl 
Edvard Mogensen fortsatte i sin høje alder aktiv som 
bestyrelsesmedlem i Green Solution House, og som 
sparringspartner for ledelsen.

Carl Edvard Mogensens hjerte bankede for den bornholmske travsport

Aldrig glemt - Forretning og Trav
Der lå slid, hårdt arbejde og et vist talent for, at det hele 
kunne gå op i højere enhed og blive til succes. C. E. Mo-
gensen forsatte således sit virke på flere andre måder 
indenfor travet, og det har han gjort helt frem til sin 
død. Titel som æresmedlem af Bornholms Travselskab 
var derfor både naturlig og særdeles fortjent, og det 
blev han ved 40 års-jubilæet i 2000. Hans indsats for 
bornholmsk travsport vil aldrig blive glemt. Carl Edvard 
Mogensen var 95 år da han døde i 2019. I 2023 blev 
der, i anledning af Calles 100 årsdag, kørt et særligt 
løb med ekstra høje præmiesummer, og med mange 
ekstra festligheder. 

Den komplette Vinderliste af løbet gennem tiderne kan 
læses på side 9. Første vinder af løbet var Houdini og 
Stefan Lind-Holm.
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Åkirkebyvej 49 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Åkirkebyvej
Med venlig hilsen

Købmand  
Jens Christian Viborg

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2025
Kusk i alt
Bonny Boy (s) 39
M T Reed (S) 35
Apollo Damgård 34
Jetset Onion (S) 27
Diamondwind 23
Can Tab (NO) 18
Ismael F Boko (DE) 17
Red Bar (NO) 16
Stonefire U S (US) 13
Echelon (S) 13
Leon Zon (S) 11
Cerosso 7

Inhouse Golden League  Golden League 
2025 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til 
nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point 
til heste, der diskvalificeres, distanceres eller 
opgiver. Heste med flest point har fortrin til 
start i finalen. Ved pointlighed gives fordel til 
hesten med bedste placeringer i inhouse Golden  
League Finale 2025.

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 18.15-19.15  
bag legepladsen
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Tidligere vindere af Rose og Calles Cup 
2009 Elna Olsen Moonlight K            1.23,9v/2400m Ole Møller

2010 Martin S. Jensen Lady Reverse 1.23,0v/2440m Martin S. Jensen

2011 Bornholmerhesten  Prins Amos 1.22,0v/2420m René Kjær

2012 Tina Thomsen Kom O'Malley 1.23,5v/2440m Therese Mikkelsen

2013 Allan, Anja og Karsten Sonne Replay Mastery 1.22,5v/2400m Niclas Steinlein

2014 Køres ikke

2015 Jørgen og Mads Petersen & John Bager Silver Game 1.21,2v/2460m Mads Petersen

2016 Stald Like  Jetset Onion (s)  1.21,9v/2120m  Kenn Christoffersen

2017 Stutteri Ice Anna Ice 1.21,6v/2120m John Gommans

2018 Stald Olsen Baltic Baunely 1.20,9v/2440m Tom Olsen

2019 Mathilde Bækgaard Urd Unikum 1.20,9v/2400m Kim Hjort

2020 S. Lindevang, J-E Christensen & F. West Barske M 1.21,5v/2400m Bente Finne
2021 Familien Petersen Foxie Hill 1.21,3v/2420m Mads Petersen
2022 Kurt Pedersen Frøns Hjortshøj 1.20,4v/2420m Niels Kristian Hansen
2023 Tine F. Nielsen & Tom Hæstrup Gaia P 1.21,2v/2440m John Gommans
2024 Lise Henriksen Beluga Onion (S) 1.20,4v/2440m Kenn Christoffersen
Løbets rekord indehaves af Frøns Hjortshøj med tiden 1.20,4v fra 2022

BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Melsted Langgade 32, Melsted, 
3760 Gudhjem
Pris 7.398.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

STALDBUSSENS UNGDOMSSERIE 2025
Serien omfatter alle årets ungdomsløb på 
Bornholms Brand Park og er åben for kuske 
født efter 1.1.1995. Der udskrives et løb pr. 
måned. 
Der tildeles point efter placering efter følgen-
de skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldfø-
rende og 1 point til kuske der er disk, dist eller 
opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. 
C+D: -3 point.

Der er præmier fra Staldbussen til de 3 kuske 
der samler flest point i serien. 

Kusk i alt
Mads K. Mogensen 27
Ruben Kristensen 14
Oliver Gommans 13
Lærke Westergaard 10
Jonas Mikkelsen 8
Oliver Kristoffersen 7
Camilla Samson 7
Maria B. Nielsen 6
Nicole Jensen 5
Micki Kofod-Mortensen 4
Michala Haagensen 4
Nathalie Knebelau 3

STILLINGEN I UNGDOMSSERIEN
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BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Klintebovej 1, Aakirkeby, 
3720 Aakirkeby  
Pris 2.698.000

Scan koden for 
mere info

TIL SALG

Gartnervangen 10 • 3700 Rønne • Åben alle ugens dage 8-21

FRISKT FRUGT OG GRØNT SAMT MÆLK OG BRØD LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
Gartnervangen
Med venlig hilsen

Købmand  
Niclas Fuglsang
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 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00

Liebe deutsche Gäste
Wenn Sie an der Totalisator-Wette teilnehmen 
möchten, müssen Sie zukünftig eine deutsche 
Wett-App nutzen.

Das kann Pferdewetten.de sein oder andere 
Anbieter, die Wetten auf die Trabrennen auf 
Bornholm anbieten.

Viel Vergnügen auf
Bornholms Brand Park

12   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  ONSDAG 16. JULI 2025   BORNHOLM   /   BANE 09   /  ONSDAG 16. JULI 2025        •   13



SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

S

A

A

S

S

Dit navn:

Tlf.:

Udfyld kuponen og læg den i postkassen ved Pølsekiosken inden 5. løb – så trækker vi 5 heldige 
vindere efter 7. løb

Vær med i konkurrencen om fine præmier fra REMA1000

   Tager et billede og sender det til konkurrenten

  Ringer efter elektrikeren

  Henter en kost og rydder op

PUBLIKUMSKONKURRENCE

Hvad gør man, hvis ens hest taber en ”pære” på  
vaskepladsen?
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Banens omkreds: 580 meter
Bredde:  12 - 15,7 meter
Opløb:  160 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  5-8 %
Belægning:  Stenmel
Snorestart:  6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart:  5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Åkirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:

DAGENS SPILFORSLAG

1.afd: 4 Apollo Damgård

2.afd: 3 Frygtløs

3.afd: 1-2-7

4.afd: 1-9-6-8-10-5-2

Pris: 42 kr. (21 rækker)

V4
FORSLAG

DAGENS EKSPERTTIPPER:

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået 
til trav siden midten af 1980’erne. Elbæk har været 
eksperttipper i en lang række medier som f.eks. Tips-
bladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, ba-
neprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet fra 

2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.
dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt 
alle baneprogrammer bortset fra Klampenborg som en 
del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevædde-
løb og Bet25.

1.afd: 10-3-2

2.afd: 3-4

3.afd: 4 Apollo Damgård

4.afd: 3 Frygtløs

5.afd: 1-2-7

6.afd: 1-9-6-8-10-5-2

Pris: 126 kr.

V65
FORSLAG

16   •   BORNHOLM   /   BANE 09   /  ONSDAG 16. JULI 2025   BORNHOLM   /   BANE 09   /  ONSDAG 16. JULI 2025        •   17



OBS! Ændrede prøveløbskrav pr. 1/7-2025

H0
05

08

FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

SPONSORTEAM 2025
Restaurant Arnager Gamle Røgeri .................Tlf. 51504279
Staldbussen v/ Mads Petersen .........................Tlf. 20265414
Nina Nielsen A/S ........................................................Tlf. 56630037
Restaurant Bolsterbjerg .......................................Tlf. 56999200
ISS Facility Services .................................................Tlf. 56956065
Adv. Bo Hansen & Morten Hartelius ..............Tlf. 56951704

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt direktør Rikke Duevang på 4021 4820 og hør nærmere.

Ret&Råd Bornholm v/ advokatfirmaet Paldan
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø: ...................Tlf.  56 49 11 40
Born-Trans, Rønne ...................................................Tlf.  56966850
Travfotobornholm.dk .............................................Tlf.  61548156
Safft Security ..............................................................Tlf.  24266505
Finns Blik- og Varmeservice ...............................Tlf.  20410641
Sport24 Nexø ..............................................................Tlf.  56491050
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 2-14-årige.
 1820 m. Voltestart.

BH20250716-91

ca kl 16:25
2025-07-16
Bh = 09

KARISMA DREAM 1820:1

1
4,brun. hp. v Papa Bear - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Haulover Tan v Dream Vacation Knebelau N Bh 1/7 -k 2/ 1820 k 34,9 - - ejg -

Knebelau N Bh 8/7 -k 1/ 1820 k 31,9 - - ejg -Opdr: Christina K Hansen & Torben D Pedersen
Ejer: Stald Fedegris

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

LODVIG BAUNELY 2

2
3,sort. v. v Winner's Wine - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Forza v Ens Snapshot Jessen Ji Bh 4/5 -k 2/ 1820 k 26,9 - - ejg -

Jessen Ji Bh 10/5 -k 3/ 1820 k 29,0 g - - ejg -
Strøby K Bh 10/6 -k 3/ 1820n k 28,6 - - ejg2 -

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Mørkeblå/hvid,
Strøby Kenna

LY
S 

GR
Å P1

kl. 16.25

Prøveløb 
2-årige 1.30.0
3-årige 1.28.0
4-årige og ældre 1.26.0



Rose Mogensens Ærespræmie - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 400.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-1

bV65-1
Tv Trio  1

Gul

ca kl 17:00
2025-07-16
Bh = 09

H

CATCH ME WILL 2160:1 12,3AK 14,4M *14,0AM 207.543

1
11,brun. v. v Blue Mac Lad - 25:  2  0-0-0  19,2a  24:  9  0-0-0  20,6a  500 Tot:  91  20-8-9
Goldie Will v Rialto Guy Pettersson E Bh 27/8 -5 10/ 1840 0 24,2 a c c S 999 7'

Skovmose M Bh 4/9 -6 1/ 2140 0 22,5 g c c S 669 5'
Skovmose M Bh 28/9 -1 1/ 3060 6 25,5 c c S 300 7'
Schou-Lund A Bh 24/6 -1m 1/ 2140 0 25,6 g c c 59 7'
Pettersson E Bh 1/7 -5 5/ 1840 0 19,2 a c c S 360 5'

Opdr: Tenna Ipsen
Ejer: Christel & Emelie Pettersson

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Pettersson E)a

HERMAN K S (SE) 2 14,0AK 16,7M 14,5AM 210.246

2
9,brun. v. v Brad de Veluwe - 25:  10  0-2-3  16,8a  14.200 24:  19  2-1-4  16,7a  28.147 Tot:  111  10-16-21
Ellen K v Desert Night Mikkelsen Js Bh 5/6 -1 1/ 1880 4 18,7 C c S 107 7'

Mikkelsen Js Bh 10/6 -4 7/ 2160 2 19,1 a C c S 197 5'
Mikkelsen F Bh 17/6 -7 7/ 1840 3 16,8 a C c S 211 5'
Mikkelsen Js Bh 24/6 -7 9/ 1840 2 18,9 a C c S 118 5'
Mikkelsen F Bh 1/7 -5 9/ 1840 3 18,3 a C C S 140 5'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik (Mikkelsen F)

PATRICIA BO (SE) 3 13,9AM 19,1M 210.867

3
6,sbr. hp. v Cantab Hall - 25:  7  0-0-2  18,3a  5.050 24:  13  1-1-1  13,9a  98.300 Tot:  44  8-5-5
Ocean Dream v Dream Vacation Gommans O Bh 10/5 -7 1/ 2160 4 19,4 ag c c S 51 3'

Gommans O Bh 30/5 -6 6/ 2420 0 23,3 ag c c S 58 10'
Gommans J Bh 5/6 -6 1/ 1860 0 19,9 c c S 67 7'
Gommans O Bh 24/6 -7 10/ 1840 3 19,1 a c c S 181 5'
Gommans J Bh 1/7 -5 10/ 1840 4 18,3 a c c S 125 5'

Opdr: Hans-U. Bornmann
Ejer: Stald Guldkysten

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Gommans J)a

JACK BALDWIN (NL) 4 *13,3AK 16,3M 14,2AM 223.937

4
9,brun. v. v Yield Boko - 25:  3  0-2-0  17,9a  5.900 24:  15  5-3-1  16,3a  37.450 Tot:  88  17-18-7
Bordeaux Baldwin v Zerberus Petersen M Bh 28/9 -3 5/ 1840 1 17,9 a c c S 16 5'

Petersen M Bh 5/10 -7 5/ 1840 6 18,9 a c c S 26 5'
Petersen M Bh 13/4 -4 6/ 1840 5 19,0 a c c S 38 5'
Lønborg M Bh 4/5 -3 6/ 1840 2 18,5 a - - 30 5'
Petersen M Bh 30/5 -5 7/ 1840 2 17,9 a c c S 31 5'

Opdr: A. Ebbinge
Ejer: Stald Top Dollar

cc Sort,
Lønborg Christina (Petersen J)a

FANNY ØSTERVANG 5 12,3AK 15,7M 13,9AM 228.895

5
8,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  7  0-1-2  16,7a  10.000 24:  17  1-3-5  16,3a  30.647 Tot:  89  4-9-19
Luna Østervang v Earthquake Mikkelsen Js Bh 10/5 -7 2/ 2160 0 19,9 a c c S 187 3'

Mikkelsen F Bh 30/5 -6 2/ 2420 4 18,8 a c c S 90 10'
Mikkelsen F Bh 5/6 -6 2/ 1860 3 19,6 C c S 530 7'
Mikkelsen Js Bh 17/6 -7 6/ 1840 2 16,7 a c c S 199 5'
Mikkelsen Js Bh 1/7 -5 4/ 1840 d g6 ag c c S 124 5'

Opdr: Lasse Pedersen
Ejer: Jonas Mikkelsen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

BALTIC BAUNELY 6 *16,4AK *19,0M *18,3AM 236.300

6
12,lbr. v. v Deliberate Speed - 25:  8  0-0-0  18,6a  2.000 24:  17  1-1-1  18,5a  17.350 Tot:  137  32-17-15
Go On Index v Earthquake Hjort K Bh 10/5 -7 3/ 2160 0 19,7 a c c S 267 3'

Hjort K Bh 30/5 -5 8/ 1840 0 18,8 a c c S 549 5'
Hjort K Bh 10/6 -4 6/ 2160 5 19,8 a c c S 329 5'
Hjort K Bh 17/6 -7 10/ 1840 0 19,1 a c c S 509 5'
Hjort K Bh 1/7 -5 8/ 1840 0 19,1 a c c S 724 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Olsen

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Olsen T)a

APRIL HYDRUP 7 *13,3AK 15,9M 14,8AM 236.634

7
13,brun. hp. v Great Challenger - 25:  8  0-0-0  18,6a  3.700 24:  14  0-0-0  16,8a  9.550 Tot:  166  15-20-18
Filippa Hydrup v Earthquake Ipsen H Bh 17/5 -1 1/ 1880 0 22,6 c c S 428 2'

Ipsen H Bh 30/5 -6 1/ 2420 5 18,9 a C C S 382 10'
Ipsen H Bh 10/6 -4 5/ 2160 6 20,1 a c c S 489 5'
Mønster M Bh 24/6 -1m 1/ 2180 6 22,4 g C c 33 7'
Ipsen H Bh 1/7 -5 7/ 1840 5 18,6 a c c S 999 5'

Opdr: Ole & N.A.Madsen - Vib.Bernhoft
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

WATERJET 8 *16,3AM 17,1M 247.463

8
14,mkbr. v. v Flirtin Man - 25:  7  1-1-0  18,1a  5.800 24:  15  1-1-2  17,5a  14.300 Tot:  153  40-30-16
Jet Onion v Return Onion Nielsen M B Bh 10/5 -7 4/ 2160 1 19,2 a C c S 305 3'

Jessen Ji Bh 30/5 -5 9/ 1840 0 19,0 a c c S 245 5'
Nielsen M B Bh 10/6 -4 4/ 2160 0 21,5 a C c S 69 5'
Mønster M Bh 24/6 -4m 5/ 1820 d g6 g c c 32 7'
Nielsen M B Bh 1/7 -5 1/ 1840 2 18,1 a C c S 85 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Maria B. Nielsen

cc Mørkeblå/logo,
Nielsen Maria B.a

CASH SALI 9 13,5AK 17,8M 14,7AM 258.300

9
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  6  0-0-0  18,8a  1.850 24:  10  0-0-1  18,3a  2.850 Tot:  117  9-18-7
Ronja Sali v Korean Mogensen T Bh 19/4 -7 5/ 1840 6 19,3 a c c S 415 5'

Mogensen T Bh 10/5 -7 5/ 2160 6 19,6 a C c S 460 3'
Mogensen M K Bh 30/5 -5 10/ 1840 6 18,8 a c c S 605 5'
Mogensen M K Bh 10/6 -4 1/ 2160 4 19,7 a c c S 164 5'
Mogensen T Bh 1/7 -5 2/ 1840 0 19,1 a C c S 256 5'

Opdr: Gunner B. Mikkelsen
Ejer: Stald Godthåb

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Mogensen T)a

Mads

Bet25’s Ærespræmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 400.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 17.00

Onsdagsløb på Bornholm, hvor der 
er V65-spil på menuen. Og spiller-
ne skal være opmærksomme på, 
at det store V-spil starter allerede 
her i 1. løb. Aarhus-træner Michael 
Lønborg er på plads denne løbs-
dag, og han indleder med en stor 
vinderchance med brølstærke 10 
Cerosso, som meget usædvanligt 
ikke står med en sejr i resultatræk-
ken – men den kommer her uden 
uheld. 

 2 Herman K S har også bøvlet 
med dårlige startspor længe. De 
seneste fire gange har den Frank 
Mikkelsen-trænede hest haft 
startspor i anden række, men det 
er alligevel blevet til gode resul-
tater. Køres denne gang af Lun-
den-træner Ulrik Christoffersen, 
og skal krydses på V65, hvis man 
garderer Cerosso.

3 Patricia Bo har vist klar frem-
gang de sidste par starter, som 
begge har været fra umulige ud-
gangspositioner med bagspor. Før 
dét havde den 40m tillæg i volte-
start og så igen anden række i auto-
start. Nu er startsporet til gengæld 
helt perfekt, så Oliver Gommans 
trykker speederen i bund fra start 
for at komme frem til spids at styre 
løbet. Helt klart hesten at slå i lø-
bet, hvis taktikken lykkes.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 10-3-2 B:  4-5-8-9 C: 6-1-7

V65-1

CEROSSO 10 *18,0AM *17,7M 307.300

10
11,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  7  1-3-1  18,2a  14.250 24:  14  7-2-1  18,0a  52.000 Tot:  130  45-15-14
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 10/5 -7 6/ 2160 2 19,2 a C c S 17 3'

Petersen M Bh 30/5 -2 1/ 2140 2 20,3 C c S 16 5'
Petersen M Bh 5/6 -7 1/ 2500 d g C c S 17 7'
Petersen M Bh 10/6 -4 3/ 2160 d g2 ag c C A 16 5'
Petersen M Bh 17/6 -1 6/ 3000 3 19,3 a c c S 33 7'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Lind-Holm S)a

HER  
STARTER 

V65

V65-SPILLET STARTER HER
Find vinderne af de følgende seks løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V65 på  
www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V65
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Rose Mogensens Ærespræmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 400.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud. 
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

BL
Å 2

Kl. 17.20

3 Readytorace Bira vandt en 
flot spidssejr i sidste uge, selvom 
Gekko I blev lidt næsvis til slut. Kø-
res denne gang af Aarhus-træner 
Michael Lønborg, som helt sikkert 
satser fremad direkte med Raja Mi-
rchi-hoppen. Der er dog starthur-
tige heste både udvendigt og ind-
vendigt, men vinderchance endda

10 Gangsters Paradise over-
render heller ikke vinderpladsen, 
men gør det godt hele tiden, og er 
jo samtidig bedst inde i løbet her. 
Bliver der fart på undervejs, så 
runder Calvin Capar-sønnen man-
ge heste til slut. Glem heller ikke 1 
Kometen Baunely, som dog har 
fået en start på sæsonen under 
det man forventede.

4 I’mawinner gør første start 
på Bornholm efter en periode hos 
Nykøbing Falster-træner Henrik 
Thomsen med gode resultater. Wis-
hing Stone-hoppen har 10 anden/
tredjepladser i 23 starter, men har 
ikke vundet løb endnu. Er lynhurtig 
fra start, så I’mawinner kommer til 
at sidde godt til direkte. Får dygtige 
Niclas Steinlein i sulkyen, og I’ma-
winner er en lille smart hest, som 
bør passe godt til Bornholms lille 
bane.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3-4 B:  10-1-2-5-6-8-7 C: 9

V65-2

Rose Mogensens Ærespræmie - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 400.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud. Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-2

bV65-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 17:20
2025-07-16
Bh = 09

KOMETEN BAUNELY 2160:1 16,4AM *20,2K 49.116

1
4,sbr. v. v Winner's Wine - 25:  7  1-1-0  16,4a  14.666 24:  9  4-1-2  18,9a  34.450 Tot:  16  5-2-2
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 4/5 -2 1/ 1820 1 20,2 - - 14 5'

Jensen M S Bh 17/5 -5 2/ 2120 5 22,2 g c c S 18 10'
Jensen M S Bh 5/6 -2 3/ 1860 5 21,1 c c S 55 7'
Jensen M S Bh 17/6 -5 3/ 1840 0 20,8 ag c c S 43 5'
Jensen M S Bh 8/7 -3 8/ 2160 4 20,3 a c c S 56 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Strøby K)a

INVERNESS DOWNS 2 15,0AK 15,2M 53.300

2
5,mkbr. hp. v Panne de Moteur - 25:  7  0-0-1  15,0a  9.050 24:  14  0-5-0  16,0a  36.750 Tot:  22  1-5-1
Superior Dust v Super Photo Kosmos Juel J Od 4/4 -6 1/ 1640 5 15,0 a c c A 60 6'

Juel J Ål 13/4 -3 9/ 1640 6 15,5 a c C A 70 6'
Laursen B År 26/4 -2 2/ 2300 6 19,7 c c S 66 7'
Boeck C M Bh 24/6 -km 1/ 1820 k 25,5 - - ejg -
Hansen N K Bh 1/7 -4 2/ 1840 0 21,1 a c c S 82 5'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Stald Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

READYTORACE BIRA (SE) 3 14,3AK 17,3M 53.529

3
4,brun. hp. v Raja Mirchi - 25:  10  2-2-4  18,6a  24.800 24:  6  0-0-0  14,3a  9.779 Tot:  20  2-3-5
Shedrivesmecrazy v Muscle Mass Petersen M Bh 5/6 -2 2/ 1860 2 19,9 c c S 51 7'

Petersen M Bh 10/6 -5 2/ 2160 1 20,0 a c c S 21 5'
Steinlein N Bh 24/6 -6 1/ 1840 3 18,6 a c c S 25 5'
Jensen S Bh 1/7 -4 3/ 1840 3 18,9 a c c S 61 5'
Steinlein N Bh 8/7 -3 2/ 2160 1 20,0 a c c S 25 5'

Opdr: Linda Tovek
Ejer: Stald Staldbajer

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Lind-Holm S)a

I'MAWINNER 4 14,6AK 17,4M 15,7AM 53.584

4
5,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  8  0-2-2  14,6a  18.884 24:  12  0-3-3  15,0a  30.950 Tot:  23  0-5-5
Gossip's Queen v Gigant Neo Andersen N Ny 5/4 -4 3/ 2140 0 opg ag c c S 162 7'

Jørgensen B Ny 24/4 -3 5/ 2140 3 16,6 a c c S 48 7'
Jørgensen B Ny 10/5 -3 3/ 1640 2 14,6 a c c S 48 7'
Jørgensen B Ny 22/5 -2 5/ 2140n 3 17,1 a c c S 51 7'
Jørgensen B År 13/6 -9 1/ 1800 0 15,7 a c c S 111 20'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Møller O)a

HECTOR DAY 5 16,4AM 18,1M 54.350

5
6,sbr. v. v Teddybear Song - 25:  7  0-1-1  19,7a  6.250 24:  14  2-1-2  18,6a  21.850 Tot:  45  2-5-4
Super Sille v Trophy Catch Munk S Bh 30/5 -7 3/ 1840 6 21,1 a c c S 27 5'

Munk S Bh 10/6 -1 3/ 2160n d g ag c c S 48 5'
Munk S Bh 17/6 -5 8/ 1840 6 19,7 a c c S 863 5'
Munk S Bh 24/6 -6 3/ 1840 0 22,7 ag c c S 128 5'
Munk S Bh 8/7 -3 3/ 2160 6 20,5 ag c c S 212 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Susanne Munk

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susannea

MYRSJØS RUNE (SE) 6 19,4AK 20,5K 20,0AM 65.038

6
6,brun. v. v Aperfectyankee - 25:  9  1-0-1  20,0a  8.150 24:  18  3-1-2  19,4a  28.250 Tot:  45  7-4-5
Ruthan J v Love You Pedersen L Bh 30/5 -7 7/ 1840 0 22,2 a c c S 92 5'

Mogensen M K Bh 5/6 -3 6/ 1840 0 21,3 a c c S 250 5'
Mogensen M K Bh 10/6 -1 8/ 2160n 5 20,0 a c c S 394 5'
Mogensen M K Bh 24/6 -6 8/ 1840 0 21,1 a c c S 518 5'
Mogensen M K Bh 1/7 -4 4/ 1840 0 20,1 a c c S 129 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

JULIUS H 7 15,8AK 17,4M 16,6AM 66.277

7
5,rød. v. v Brillantissime - 25:  9  1-0-1  16,9a  11.477 24:  16  0-4-2  15,8a  32.150 Tot:  37  1-4-6
Hioubov Lykke v Buckfinder Lund B Bh 30/5 -7 5/ 1840 5 20,9 a c c S 78 5'

Skovmose M Bh 5/6 -3 4/ 1840 0 23,7 ag c c S 408 5'
Skovmose M Bh 10/6 -1 2/ 2160n 1 19,5 a c c S 299 5'
Skovmose M Bh 17/6 -6 2/ 2420 6 19,7 a c c S 91 10'
Skovmose M Bh 1/7 -4 6/ 1840 6 19,5 a c c S 258 5'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Rosa/lilla,
Lund Betinaa

GODIS LA MARC (SE) 8 17,9AK 19,3M 71.875

8
7,brun. hp. v From Above - 25:  5  0-1-0  17,9a  3.200 24:  20  1-3-4  19,2a  27.925 Tot:  57  5-13-6
Sugary La Marc v Chocolatier Pettersson E Bh 30/5 -7 8/ 1840 0 22,0 a c c S 371 5'

Pettersson E Bh 10/6 -2 5/ 2160n 0 21,3 a c c S 308 5'
Pettersson E Bh 24/6 -6 10/ 1840 6 20,3 a c c S 803 5'
Pettersson E Bh 1/7 -2 6/ 1840 2 17,9 a c c S 367 5'
Pettersson E Bh 8/7 -4 2/ 1840 6 22,8 c c S 111 5'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Christel Pettersson

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Pettersson E)a

DIVA T C 9 18,1AM 20,8K 75.374

9
10,sort. hp. v Gidde Palema - 25:  4  0-0-0  20,8a  1.000 24:  9  0-0-0  20,3a  2.900 Tot:  89  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 13/4 -3 1/ 1840 6 21,7 a c c S 452 5'

Hansen AW Bh 4/5 -km 1/ 1820 k 28,0 - - ejg -
Steinlein N-P Bh 17/5 -6 5/ 1840 0 20,8 a c c S 453 7'
Steinlein N-P Bh 10/6 -2 4/ 2160n 5 21,0 a c c S 392 5'
Steinlein N-P Bh 24/6 -5 2/ 1840 0 21,4 a c c S 512 5'

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

GANGSTERS PARADISE 10 *18,0AK 19,9M 19,3AM 75.800

10
7,brun. h. v Calvin Capar - 25:  6  0-3-0  18,2a  8.600 24:  15  3-2-3  18,0a  32.350 Tot:  47  5-10-9
Power Queen v Climbing Bud Kristoffersen O Bh 19/4 -5 3/ 1840 2 21,3 c c S 32 5'

Kristensen R Bh 10/5 -4 4/ 2140 2 20,5 c c S 31 3'
Dyhrberg M P Bh 30/5 -4 1/ 2140 6 19,9 c c S 107 5'
Jensen M S Bh 10/6 -2 2/ 2160n 6 21,1 a c c S 40 5'
Jensen M S Bh 1/7 -2 9/ 1840 4 18,2 a c c S 249 5'

Opdr: Annette Jensen
Ejer: Fam.Jensen & Fl.Mogensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

Mads

HEJDI HOVMAND FOR FJERDE GANG I ÅR
Otte starter, sejr i halvdelen af disse årsstarter.  Gigant Neo-hoppen forsætter med at imponere, denne gang 
med Niclas Steinlein som kusk. Totofavorit High Roller fik en ødelæggende galop på et afgørende tidspunkt. 
Anden til Hejdi Hovmand var Tiger Lily H, der for fjerde gang i træk gik et godt løb for Oliver Gommans.

SIDSTE LØBSDAG

ROSE MOGENSEN
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Rose Mogensen præsenterer 
Hurtigklassen - IGL 7.

 3-14-årige.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-3

bV65-3
V4-1
Tv Trio  3

Rød
ca kl 17:40
2025-07-16
Bh = 09

CARLOS MILO (SE) 2160:1 12,0AK 13,8M 515.287

1
13,mkbr. v. v Credit Winner - 25:  1  0-0-0  17,5a  500 24:  5  0-0-1  15,9a  4.300 Tot:  118  7-12-16
Litka Håleryd v Ditka Hanover Jensen S Bh 23/7 -6 8/ 1600 5 15,9 a c c S 429 7'

Jensen S Bh 7/8 -3 2/ 1840 3 19,1 a c c S 506 8'
Jensen S Bh 17/8 -7 8/ 2440 0 20,6 a c c S 650 25'
Jensen S Bh 27/8 -6 8/ 2160 0 19,6 a c c S 999 7'
Jensen S Bh 1/7 -6 7/ 1600 6 17,5 a c c S 450 7'

Opdr: Kenth Karlsson
Ejer: Søren K. Jensen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K.a

CAN TAB* (NO) 2 12,4AK *14,8M 371.779

2
12,brun. v. v Cantab Hall - 25:  7  0-0-0  17,1a  4.100 24:  13  0-3-0  16,2a  12.026 Tot:  142  10-16-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Mogensen M K Bh 4/5 -6 1/ 1840 5 19,6 a - - 226 5'

Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -8 1/ 2160 d g ag c c S 263 7'
Mogensen M K Bh 30/5 -2 2/ 2140 5 20,4 C C S 317 5'
Mogensen M K Bh 5/6 -5 3/ 1840 4 17,1 a c c S 534 5'
Mogensen M K Bh 1/7 -6 3/ 1600 d g8 ag C C S 194 7'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kofod-Mortensen M)a

ISMAEL F BOKO (DE) 3 11,5AK 13,9M 13,5AM 403.128

3
10,brun. v. v Virgill Boko - 25:  6  2-1-0  18,0a  17.550 24:  20  6-0-3  11,5a  86.280 Tot:  89  18-14-11
Temple Boko v Garland Lobell Gommans J Bh 4/5 -6 9/ 1840 2 19,0 a - - 311 5'

Gommans J Bh 17/5 -8 10/ 2160 6 19,6 a c c S 77 7'
Gommans J Bh 5/6 -7 2/ 2500 1 19,5 c c S 29 7'
Gommans J Bh 17/6 -1 3/ 3000 4 19,3 a c c S 18 7'
Haagensen M Bh 8/7 -2m 1/ 2180 4 19,8 g c c 48 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans Johna

APOLLO DAMGÅRD 4 11,2AK 14,2L 12,8AM 888.107

4
13,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 25:  6  1-1-0  17,0a  12.150 24:  13  4-4-3  15,6a  70.200 Tot:  146  24-26-19
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 4/5 -6 7/ 1840 6 19,8 a - - 90 5'

Hansen N K Bh 17/5 -8 3/ 2160 1 19,3 a C c S 16 7'
Hansen N K Bh 5/6 -5 7/ 1840 5 17,1 a c c S 58 5'
Hansen N K Bh 17/6 -1 5/ 3000 6 20,1 a c c S 50 7'
Hansen N K Bh 1/7 -6 8/ 1600 5 17,0 a C c S 133 7'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

JETSET ONION (SE) 5 12,3AK 16,4M 13,4AM 410.580

5
12,mkbr. v. v Infinitif - 25:  6  1-1-1  17,0a  14.750 24:  15  2-3-4  15,3a  37.650 Tot:  126  44-32-17
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 10/5 -7 8/ 2160 5 19,5 a c c S 143 3'

Christoffersen K Bh 17/5 -8 4/ 2160 2 19,4 a c c S 119 7'
Christoffersen K Bh 5/6 -5 5/ 1840 6 17,2 a c c S 114 5'
Christoffersen K Bh 17/6 -1 1/ 3000 1 19,2 a c c S 116 7'
Christoffersen K Bh 1/7 -6 6/ 1600 4 17,0 a c c S 185 7'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

DIAMONDWIND 6 12,5AK 15,7M 814.408

6
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  5  0-1-0  16,8a  6.350 24:  14  0-3-1  15,3a  28.800 Tot:  88  14-17-11
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 13/4 -6 2/ 2420 6 21,4 a c c S 70 5'

Mikkelsen Js Bh 4/5 -6 5/ 1840 4 19,5 a - - 330 5'
Mikkelsen Js Bh 17/5 -8 6/ 2160 4 19,6 a c c S 238 7'
Mikkelsen Js Bh 30/5 -2 2/ 2160 4 19,7 c c S 306 5'
Mikkelsen Js Bh 5/6 -5 4/ 1840 2 16,8 a C c S 62 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

M T REED (SE) 7 12,0AK 12,9K 14,2M 389.230

7
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  7  0-1-4  16,9a  10.750 24:  12  1-0-1  15,0a  25.983 Tot:  61  2-11-15
M T Minninnewah v Credit Winner Jensen M S Bh 10/5 -7 7/ 2160 3 19,3 a c c S 38 3'

Jensen M S Bh 17/5 -8 5/ 2160 0 19,6 a c c S 97 7'
Jensen M S Bh 5/6 -5 6/ 1840 0 17,3 ag c c S 344 5'
Jensen M S Bh 17/6 -1 4/ 3000 2 19,3 a c c S 228 7'
Jensen M S Bh 1/7 -6 1/ 1600 3 16,9 ag c c S 57 7'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Stald 4 Klæwer

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

RED BAR (NO) 8 10,9AK 12,5M 12,1AM 1.311.986

8
12,rød. h. v Revenue - 25:  4  0-0-1  17,0a  2.600 24:  15  1-1-0  15,0a  21.180 Tot:  118  23-8-20
Be My Lioness v Cigar Bar Gommans J Bh 5/10 -6 2/ 1840 2 16,1 a c c S 68 5'

Gommans J Bh 13/4 -6 7/ 2420 d g ag c c S 188 5'
Gommans J Bh 5/6 -5 8/ 1840 3 17,0 a c c S 203 5'
Gommans O Bh 17/6 -1 2/ 3000 5 19,5 a c c S 124 7'
Gommans J Bh 1/7 -6 2/ 1600 0 18,3 ag c c S 28 7'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Gommans J)a

Rose Mogensen præsenterer Hurtigklassen - IGL 7.
3-14-årige.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

Mads

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

R
Ø

D 3
Kl. 17.40

Så gælder det Hurtigklassen, og 
det er samtidig første afdeling 
i V4-spillet. Startsporene afgør 
meget i denne klasse, og 4 Apol-
lo Damgård bør kunne bombe til 
spids her, hvorefter den har stor 
vinderchance. De tre seneste 
starter har den tidligere Born-
holmsmester ikke haft en chance 
for at komme til sin favoritposition, 
men den bør kunne holde Jetset 
Onion væk ind mod første sving.

7 M T Reed er havnet skidt 
til her med startspor i anden 
række bag bilen. Har kun 
vundet to sejre i 61 star-
ter, men er god til at løbe 
med. Kører de for stærkt i spids, 
så runder M T Reed mange til slut 
– alle?

Netop nævnte 5 Jetset Onion 
bliver andenvalget i løbet. Vandt 
en flot sejr fra spids over 3000ma 
17. juni, mens den senest havde 
bagspor, hvilket naturligvis gjorde 
opgaven svær/umulig. Er havnet 
længst ude på vingen her, og tager 
næppe en længde på Apollo Dam-
gård, når de starter side om side. 
Kan dog godt være hurtig nok til at 
komme ned i ryg på denne, og har 
topchance derfra.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 4-5 B:  7-8-6-3-2 C: 1

V65-3 V4-1

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 

HER  
STARTER 

V4
ROSE MOGENSEN
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GR
Ø

N 4 Rose Mogensens Ærespræmie - Amerikanerløb.
3-14-årige højst 400.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 18.00

Rose Mogensens Ærespræmie - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 400.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-4

bV65-4
V4-2
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 18:00
2025-07-16
Bh = 09

H

JAWIS (NL) 2160:1 13,4AK 16,3M 128.185

1
9,brun. v. v Abano As - 25:  6  0-0-4  19,0a  9.250 24:  15  0-1-4  17,3a  18.996 Tot:  60  5-7-12
Flash Hanover v Sierra Kosmos Møller O Bh 4/5 -5 7/ 1840 5 20,0 a - - 602 5'

Steinlein N Bh 17/5 -7 6/ 2160 3 19,6 a c c S 265 7'
Gommans O Bh 5/6 -1 2/ 1860 3 19,6 c c S 108 7'
Møller O Bh 10/6 -3 7/ 2160n 3 19,0 ag c c S 265 5'
Møller O Bh 24/6 -7 3/ 1840 5 19,2 a c c S 123 5'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: W. Jensen, R. Jensen & M.K.Hansen

cc Rød/hvid/reklame,
Møller Ole (Jensen W)a

GO AVEVE 2 13,2AM 23,7M 132.700

2
7,brun. hp. v E L Rocket - 25:  4  0-0-0  18,5a  2.300 24:  11  1-0-2  19,0a  20.900 Tot:  47  5-6-4
Swinging Single v Going Kronos Mogensen J Bh 5/10 -2 2/ 1840 3 19,6 a c c S 45 5'

Mogensen J Bh 10/5 -6 4/ 2160 0 20,4 a c c S 279 3'
Mogensen J Bh 30/5 -6 10/ 2420 6 19,1 a c c S 445 10'
Mogensen J Bh 17/6 -7 3/ 1840 4 18,5 a c c S 175 5'
Mogensen J Bh 24/6 -7 4/ 1840 6 19,4 a c c S 49 5'

Opdr: Svensk Reklamfinans AB
Ejer: Stald Vesterbo

cc Gul/sort/reklame,
Mogensen Jespera

FRYGTLØS 3 14,1AK 16,1M 15,4AM 133.700

3
8,mkbr. v. v From Above U S - 25:  8  3-1-0  18,4a  15.600 24:  17  6-2-1  15,4a  39.950 Tot:  66  15-7-11
On-Off v Great Challenger Jensen M S Bh 17/5 -7 8/ 2160 0 20,3 a c c S 60 7'

Haagensen M Bh 5/6 -1 3/ 1860 6 22,4 g c c S 51 7'
Jensen M S Bh 10/6 -3 1/ 2160n 1 18,4 a c c S 35 5'
Jensen M S Bh 17/6 -7 2/ 1840 d g ag c c S 31 5'
Jensen M S Bh 1/7 -7 1/ 1840 1 18,9 a c c S 17 5'

Opdr: Jørgen Wie Andersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

TRUSTME SOUTHWIND (SE) 4 13,1AK 15,3M 147.282

4
7,mkbr. v. v Canepa Hanover - 25:  8  0-0-0  18,1a  2.350 24:  18  1-2-1  17,9a  18.800 Tot:  63  3-4-6
Ave Amazon v Gigant Neo Steinlein N-P Bh 17/5 -7 5/ 2160 6 19,8 a C c S 78 7'

Steinlein N-P Bh 30/5 -5 1/ 1840 4 18,1 a C c S 224 5'
Steinlein N-P Bh 10/6 -3 3/ 2160n 0 19,5 a C c S 208 5'
Steinlein N-P Bh 17/6 -7 9/ 1840 0 18,9 a C c S 558 5'
Steinlein N-P Bh 1/7 -7 8/ 1840 6 20,0 a C c S 487 5'

Opdr: Geir Larsen
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Peter (Hansen AW)a

FROMAJACKTOAKING 5 14,4AM 18,5L 149.616

5
8,sbr. v. v Muscles Yankee - 25:  7  0-2-1  19,3a  9.900 24:  16  3-3-3  18,0a  34.250 Tot:  74  12-15-13
Anacott Steel v Meadow Road Petersen M Bh 17/5 -7 1/ 2160 2 19,5 a c c A 26 7'

Steinlein N Bh 30/5 -4 5/ 2140 0 20,6 c C S 90 5'
Steinlein N Bh 5/6 -7 2/ 2460 2 21,0 c c S 91 7'
Steinlein N Bh 24/6 -7 6/ 1840 0 19,5 a C c S 131 5'
Steinlein N Bh 1/7 -7 3/ 1840 3 19,3 a C C S 78 5'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Stald Five Jacks

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Lind-Holm S)a

CHARDONNAY 6 14,7AK 16,1M 159.788

6
11,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  0-1-0  18,7a  4.950 24:  17  0-2-0  16,1a  15.619 Tot:  114  9-12-12
Coccola Jet v Supergill Mortensen K Bh 17/5 -7 10/ 2160 0 20,2 a c c S 460 7'

Jessen Jo Bh 30/5 -5 2/ 1840 5 18,7 a c c S 137 5'
Jessen Jo Bh 10/6 -3 2/ 2160n 0 21,7 a c c S 326 5'
Jessen Jo Bh 17/6 -7 8/ 1840 6 18,9 a c c S 905 5'
Madsen Kar Bh 24/6 -4m 4/ 1820 5 22,1 c c 144 7'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Johnny Jessen

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik (Jessen Jo)a

EQUILIZER 7 14,3AK 14,9M 177.017

7
9,sort. v. v Brioni - 25:  2  0-0-1  19,4a  1.600 24:  0  0-0-0  Tot:  33  3-4-8
Passion v Love You Eklundh A Åb 11/23 -8 12/ 2140 4 15,1 a - - 296 -

Ecce K Åb 11/23 -8 1/ 3160 4 17,1 - - 336 -
Jensen S Bh 30/5 -k 2/ 1820 k 19,9 - - gk -
Jensen S Bh 10/6 -4 2/ 2160 3 19,4 a C c S 48 5'
Jensen S Bh 24/6 -7 7/ 1840 0 19,5 a C c S 309 5'

Opdr: Peter Fog
Ejer: Søren K. Jensen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K.a

IYAN STARDUST (NL) 8 13,8AK 15,0M 178.345

8
10,mkbr. v. v Offshore Dream - 25:  1  0-0-0  20,6a  24:  0  0-0-0  Tot:  87  12-6-7
Urania Stardust v Super Arnie Pedersen L Bh 7/23 -2 1/ 1860 0 21,0 g - - 214 5'

Petersen M Bh 8/23 -5 3/ 1860 0 20,3 a - - 264 5'
Wermelin-Larsen C Bh 8/23 -2 6/ 1600 0 19,6 ag c c S 353 5'
Pedersen L Bh 5/10 -k 1/ 1820 k 23,3 - - gk -
Christiansen C P Bh 1/7 -7 7/ 1840 0 20,6 a c c S 460 5'

Opdr: Jan W. Scheffer
Ejer: Filuca Wermelin-Larsen m.flere

cc Orange/sort/logo,
Christiansen Claus Peter (Wermelin-Larsen C)a

BROGÅRD 9 *14,4AM 16,4M 184.700

9
12,sbr. v. v S J's Photo - 25:  7  0-0-0  15,2a  1.977 24:  14  1-3-0  16,7a  21.797 Tot:  97  8-14-9
Naval Brogård v Daguet Rapide Pedersen U Bh 10/5 -6 7/ 2160 0 22,5 ag c c S 202 3'

Pedersen U Bh 17/5 -7 4/ 2160 5 19,7 a c c S 91 7'
Steinlein N Bh 30/5 -5 3/ 1840 0 22,9 ag c c S 87 5'
Pedersen U Bh 17/6 -7 4/ 1840 0 21,8 ag c c S 450 5'
Pedersen U Bh 24/6 -7 8/ 1840 0 19,6 a c c S 671 5'

Opdr: Henning Olesen
Ejer: Ulla & Laura Pedersen

cc Sort/lilla,
Pedersen Ulla (Pedersen L)a

V65 og V4 fortsætter med et nyt 
amerikanerløb, hvor 3 Frygtløs må 
have stor vinderchance. From Abo-
ve U S-sønnen er katapulthurtig fra 
start, og tager spids her. Har vundet 
let fra dén position både 10. juni og 
1. juli, mens den var udsat for hårdt 
pres fra Marvin Gaye i starten 17. juni, 
hvilket gav mælkesyre i benene og 
dermed galop 100m fra mål, hvor den 
ellers var kommet hjem på en toptid. 
Vinderchance her, mulig blank.

10 Marvin Gaye er havnet i an-
den række her, og dermed får den 
et lidt bøvlet løb. Formen virker 
dog god, og som nævnt oppe un-
der vindertippet, så blev Marvin 
Gaye kørt væk i starten 17. juni, så 
dén start kan trækkes ud af lignin-
gen. Stor chance, hvis der køres 
for stærkt undervejs, men sådan 
et løb ligner det bare ikke med 
Frygtløs i spids, for ikke ret mange 
er jo interesserede i at køre frem 
og trykke på storfavoritten.

2 Go Aveve vinder ikke løb på 
samlebånd, men står godt til i 
dette løb, og taktikken fra Jesper 
Mogensens side bør være at køre 
med ind mod første sving, så han 
kan fange ryggen på Frygtløs 
undervejs. Derfra skal Go Aveves 
form være til en topplacering, og 
Komb-spillet ligner 3-2 her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 3 B:  2-10-5-1-6 C: 9-8-7-4

V65-4 V4-2

MARVIN GAYE* (SE) 10 13,7AK 15,8M *15,5AM 206.558

10
10,brun. v. v Gift Kronos - 25:  6  2-0-0  17,7a  14.700 24:  14  5-1-4  16,0a  38.685 Tot:  84  22-9-9
Kathleen Laser v S J's Photo Christoffersen K Bh 4/5 -3 10/ 1840 4 19,2 a - - 379 5'

Christoffersen K Bh 17/5 -7 9/ 2160 1 19,2 a c c S 100 7'
Christoffersen K Bh 30/5 -5 5/ 1840 1 17,7 a c c S 24 5'
Christoffersen K Bh 17/6 -7 5/ 1840 5 18,6 a c c S 33 5'
Christoffersen K Bh 1/7 -5 3/ 1840 6 18,9 a c c S 18 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HOLY MOSES, DET VAR TÆT, MEN HOLY SHADOW VANDT EN KNEBEN SEJR
Det var Ronni og Rikke Rasmussens Trixton-hoppes sejr nummer to i sin start nummer 21. Ind i opløbet var alle tegn 
i sol og måne til sejr til førende Honey Dream og Jonas Jønsson, og favorit Kiwi Trøjborg var endvidere indelukket. 
Men så blev der pludselig hul til Holy Shadow, der havde fulgt Honey Dream som en skygge, og Michael Skovmose 
var straks vaks ved havelågen, og drev Holy Shadow de nødvendige centimeter forbi. Igen et tæt, tæt opløb.  

SIDSTE LØBSDAG

ROSE MOGENSEN
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Rose Mogensens Ærespræmie - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 400.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-5

bV65-5
V4-3
Tv Trio  5

Hvid ca kl 18:20
2025-07-16
Bh = 09

HI WAS THE NIGHT 2160:1 16,4AM *17,4M 80.875

1
6,sbr. v. v Classic Grand Cru - 25:  7  1-1-3  17,5a  14.000 24:  16  3-4-1  19,1a  32.625 Tot:  36  6-7-5
Kachina Hall v Broadway Hall Mikkelsen Js Bh 10/5 -4 3/ 2140 3 20,6 c c S 40 3'

Finne B Bh 30/5 -7 9/ 1840 4 20,9 a c c S 166 5'
Jessen Jo Bh 5/6 -3 9/ 1840 5 21,0 a c c S 337 5'
Jessen Jo Bh 17/6 -4 2/ 2160 2 17,5 a c c S 464 5'
Jessen Jo Bh 24/6 -5 3/ 1840 1 18,9 a c c S 39 5'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Søren Mortensen, Jimmi & Johnny Jessen

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik (Mortensen S)a

ITZIAR 2 14,3AK *20,7K 15,0AM 82.700

2
5,lbr. hp. v S J's Caviar - 25:  6  2-1-1  19,4a  18.400 24:  9  1-0-1  14,3a  19.200 Tot:  26  4-3-4
Ann's Chinadoll v Pine Chip Lønborg M Bh 4/5 -7 7/ 1840 1 19,6 a - - 37 5'

Petersen M Bh 17/5 -6 7/ 1840 5 20,1 a C C S 26 7'
Petersen M Bh 17/6 -6 6/ 2420 3 19,4 a C C S 32 10'
Petersen M Bh 24/6 -5 4/ 1840 2 19,4 a C C S 17 5'
Steinlein N Bh 8/7 -5 1/ 1820 6 21,7 g C C S 14 5'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Stald Five Jacks

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Lind-Holm S)a

HUILA 3 15,9AM 18,1M 86.477

3
6,mkbr. hp. v Wishing Stone - 25:  8  2-1-1  17,5a  16.100 24:  18  2-5-3  18,3a  42.700 Tot:  46  6-6-5
Pila Lane v Lindy Lane Kaas L Bh 10/5 -3 6/ 2160 2 19,7 a c c S 95 3'

Kaas L Bh 30/5 -2 1/ 2120 3 21,2 c c S 48 5'
Kaas L Bh 5/6 -6 2/ 1840 6 20,7 c c S 144 7'
Kaas L Bh 17/6 -4 3/ 2160 4 17,5 a c c S 66 5'
Kaas L Bh 24/6 -5 7/ 1840 4 19,6 a c c S 130 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

SO TOUGH (DE) 4 15,1AK *19,7K *18,9AM 87.691

4
7,brun. v. v Trixton - 25:  8  1-0-1  18,1a  9.300 24:  15  4-1-2  18,1a  27.250 Tot:  55  10-6-8
Seda Rapide v Daguet Rapide Bager O Bh 10/5 -3 4/ 2160 0 22,0 ag c c S 59 3'

Bager O Bh 5/6 -7 1/ 2460 5 22,5 c c S 283 7'
Bager O Bh 24/6 -5 6/ 1840 0 21,7 ag c c S 381 5'
Bager O Bh 1/7 -2 4/ 1840 3 18,1 a c c S 202 5'
Bager O Bh 8/7 -5 2/ 1820 1 19,7 c c S 72 5'

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

SHADOW BRODDE (SE) 5 15,0AM *16,8M 93.641

5
7,mkbr. v. v Django Riff - 25:  6  0-1-2  18,5a  8.700 24:  13  0-2-4  15,6a  21.691 Tot:  53  4-5-10
Speedy Brodda v Revenue Hansen N K Bh 4/5 -2 2/ 1840 4 19,8 - - 356 5'

Hansen N K Bh 17/5 -6 3/ 1840 2 19,6 a c c S 98 7'
Hansen N K Bh 5/6 -7 3/ 2460 3 21,2 c c S 86 7'
Hansen N K Bh 17/6 -4 9/ 2160 0 18,5 a c c S 291 5'
Hansen N K Bh 1/7 -2 2/ 1840 0 18,7 ag c c S 95 5'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Winnie Jensen & Michael K. Hansen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Jensen W)a

CASH FOR DASH (SE) 6 15,7AK 16,2M 15,9AM 95.456

6
7,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  7  1-0-2  19,4a  11.100 24:  15  1-2-4  15,7a  21.475 Tot:  55  6-5-12
Rioja v Love You Christoffersen K Bh 17/5 -6 2/ 1840 6 20,7 ag c c S 91 7'

Christoffersen K Bh 30/5 -2 2/ 2120 1 21,0 c c S 280 5'
Christoffersen K Bh 10/6 -2 6/ 2160n 3 19,4 a c c S 76 5'
Christoffersen K Bh 24/6 -5 8/ 1840 3 19,6 a c c S 185 5'
Christoffersen K Bh 8/7 -5 4/ 1820 5 20,3 c c S 58 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like & Stald Nina

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HEJDI HOVMAND 7 17,5AM *18,6K 99.300

7
6,brun. hp. v Gigant Neo - 25:  8  4-1-2  17,5a  31.250 24:  19  4-5-1  18,2a  40.200 Tot:  56  8-9-6
Vixen Hovmand v Great Challenger Steinlein N Bh 17/5 -6 6/ 1840 1 19,5 a c c S 83 7'

Petersen M Bh 30/5 -6 8/ 2420 3 18,8 ag C C S 37 10'
Petersen M Bh 5/6 -6 3/ 1840 1 19,8 C C S 16 7'
Petersen M Bh 17/6 -4 4/ 2160 3 17,5 a C C S 17 5'
Steinlein N Bh 8/7 -4 3/ 1860 1 20,0 c c S 35 5'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Lind-Holm S)a

FOR LIFE 8 *17,3AM 19,8M 104.200

8
8,sbr. hp. v Russell Hill - 25:  5  1-2-1  17,3a  13.200 24:  7  2-2-1  18,0a  20.900 Tot:  50  10-14-3
Onceinalifetime v Carmody Lobell Mortensen K Bh 4/5 -7 2/ 1840 2 20,7 a - - 105 5'

Mortensen K Bh 17/5 -6 1/ 1840 3 19,7 a c c S 66 7'
Mortensen K Bh 10/6 -2 3/ 2160n 2 19,4 a c c S 32 5'
Mortensen K Bh 17/6 -4 1/ 2160 1 17,3 a c c S 40 5'
Mortensen K Bh 1/7 -2 7/ 1840 5 18,5 a c c S 38 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Patrick & Christine Mogensen

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Mogensen P)a

FAITHFUL P D 9 16,8AM *19,8K 111.577

9
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  1-0-1  17,1a  8.277 24:  18  5-5-2  16,9a  49.650 Tot:  69  11-10-12
Gracious Beauty v S J's Caviar Mogensen M K Bh 5/6 -6 4/ 1840 0 21,0 g c c S 317 7'

Mogensen M K Bh 17/6 -4 6/ 2160 0 18,2 a c c S 361 5'
Mogensen M K Bh 24/6 -5 9/ 1840 5 19,7 a c c S 441 5'
Mogensen M K Bh 1/7 -2 1/ 1840 1 17,7 a c c S 47 5'
Mogensen M K Bh 8/7 -4 4/ 1860 3 20,4 c c S 163 5'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Thomas, Vibeke & Tilde Kaas

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Kaas T)a

H
V

ID 5 Rose Mogensens Ærespræmie - Amerikanerløb
3-14-årige højst 400.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

Mads

KKLL

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 18.20

1 Hi Was The Night vandt en 
flot spidssejr senest, hvor John-
ny Jensen på intet tidspunkt var 
interesseret i at slippe spidsen til 
løbets storfavorit Itziar. Og hvor-
for skulle han også det, når Hi Was 
The Night viste sig at være bedste 
hest i feltet dén dag, og sejrede 
med tre-fire længder til Itziar. Per-
fekt startspor her, og taktikken for 
gæstekusk Ulrik Christoffersen er 
igen ”spids og blomster”.

7 Hejdi Hovmand har gået fra at 
være en lidt besværlig hest med 
(for) mange galopper til at være 
stabiliteten selv og en rigtig sejrs-
maskine. Vinder hver anden gang, 
så denne start giver statistisk set 
”kun” en placering. Pjat til side, 
Hejdi Hovmand gik et kanonløb 
senest, hvor den på en forrygen-
de afslutning lige netop fangede 
førende Tiger Lily H S på målstre-
gen. Fin chance igen trods bagspor.

2 Itziar bliver sandsynligvis igen 
den hårdeste konkurrent. Blev som 
nævnt anden til Hi Was The Night i 
løbet 24. juni, og var senest kæm-
pefavorit fra et perfekt spor et i 
voltestart. Det blev dog til galop 
fra start, og igen senere i løbet, 
så det er ikke den bedste optakt til 
denne start. Itziar får igen Michael 
Lønborg i sulkyen, og han vandt 
med netop Itziar sidste gang han 
var på besøg på solskinsøen

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-2-7 B:  3-4-8-9-10-6-5 C: -

V65-5 V4-3

NOCHE DEL AMOR (SE) 10 13,4AK 15,6M 114.259

10
5,lbr. hp. v Django Riff - 25:  8  2-2-1  18,5a  21.200 24:  17  1-3-4  13,4a  57.026 Tot:  39  5-7-5
Dasmijn Medo v Love You Gommans J Bh 17/5 -6 4/ 1840 4 19,7 a c c S 30 7'

Gommans J Bh 30/5 -6 3/ 2420 0 19,9 a c c S 69 10'
Gommans J Bh 10/6 -2 7/ 2160n 1 19,4 a c c S 32 5'
Gommans J Bh 17/6 -6 9/ 2420 2 19,0 a c c S 34 10'
Kaas L Bh 1/7 -2 8/ 1840 0 18,8 a c c S 69 5'

Opdr: Magda H. van der Meulen
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Kaas L)a

KØL

KLIMA

HVIDEVARER

STORKØKKEN

Knudsker  køl

ROSE MOGENSEN
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SO
R

T 6
Rose og Calles Cup - Flerklasseløb
3-14-årige.  2400 m. Tillæg 20 m ved 13.001 kr, 40 m ved 42.001 kr,  
60 m ved 98.001 kr, 80 m ved 235.001 kr, 100 m ved 550.001 kr.   
Præmier: 20.000-14.000-10.000-7.000-4.000-3.000-2.000 (7 præmier) 
Indskud: 500 kr. Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, staldmand og 
opdrætter. Dækken og krans.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 18.40

V65 og V4 afsluttes med et fler-
klasseløb over lang distance, hvor 
de ti heste er fordelt ud på fire 
volter. 1 Leander Baunely står 
alene fra spids, og kommer natur-
ligvis til at føre løbet længe. Kører 
Kim Hjort så den rette pace under-
vejs, så kan det række hele vejen. 
Helt sikker på benene er Winner’s 
Wine-sønnen dog ikke.

6 Gekko I har ikke vundet løb 
meget længe, men gik rigtig 
godt senest som anden 
til Readytorace Bira, som 
på dagen ikke kunne slås  
fra spids. Kan være et sjovt kryds 
til stor udbetaling i V65 og V4.

9 Frøns Hjortshøj kom lidt bøv-
let i gang med denne sæson, men 
er kommet efter det, og har nu ta-
get tre sejre i træk. Sejrsmaskinen 
har 60m tillæg til vindertippet i 
dette løb, men det er ikke umuligt, 
at den Kurt Pedersen-trænede 
Ens Snapshot-søn kan løbe med 
vinderbuketten, alligevel idet for-
men virker til at sidde lige i bull’s 
eye for tiden.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-9 B:  6-8-10-5-2 C: 4-7-3

SPILTIPS PRÆSENTERES AF BET25 - vi støtter væddeløbssporten i Danmark

V65-6 V4-4

FOXIE HILL 2 16,1L 15,6AM 140.575

10
8,mkbr. v. v Russell Hill - 25:  4  0-1-0  19,3  8.300 24:  7  2-2-0  20,0  24.750 Tot:  37  15-6-3
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen J Bh 5/10 -4 5/ 2160 4 21,0 C c S 68 5'

Petersen M Bh 19/4 -4 7/ 1840 4 19,4 a C c S 24 5'
Petersen M Bh 10/5 -6 5/ 2160 4 18,7 a c C S 16 3'
Petersen M Bh 17/5 -5 2/ 2140 2 20,8 C c S 52 10'
Hansen N K Bh 8/7 -5 1/ 1840 4 19,3 C C S 66 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Familien Petersen

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Petersen J)a

ENKELTVIS 
PRÆSENTATION

Pris: 0 DKK + 8.000 DKK

BROAD BAHN (US)
REKORD 1.10.2 • 1.547.988 DOLLARS.

28 STARTER: 9-10-3

BROADWAY HALL
MADONARAIL V. DONERAIL

Rose og Calles Cup - Flerklasseløb.

 3-14-årige.  2400 m. Tillæg 20 m ved 13.001 kr, 40 m ved 
42.001 kr, 60 m ved 98.001 kr, 80 m ved 235.001 kr, 100 m 
ved 550.001 kr.  Præmier: 20.000-14.000-10.000-7.000-4.000-
3.000-2.000 (7 præmier) Indskud: 500 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, træner, kusk, staldmand og 
opdrætter. Dækken og krans.

BH20250716-6

V65-6
V4-4
Tv Trio  6

Sort
ca kl 18:40
2025-07-16
Bh = 09

LEANDER BAUNELY 2400:1 22,7K 11.550

1
3,mkbr. v. v Winner's Wine - 25:  5  1-1-0  22,7  9.750 24:  1  0-0-1  26,1  1.800 Tot:  6  1-1-1
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 4/5 -1 2/ 1820 2 24,2 - - 92 5'

Hjort K Bh 17/5 -2 5/ 1820 5 25,7 g c c S 37 5'
Hjort K Bh 5/6 -2 3/ 1820 4 22,7 g c c S 98 7'
Hjort K Bh 17/6 -2 2/ 1860 d g g c c S 158 5'
Hjort K Bh 1/7 -1 1/ 1840 1 23,7 C c S 70 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Strøby K)a

IMPRESSIVE K (SE) 2420:1 21,2K 16,6AM 22,3AL 39.400

2
5,mkbr. hp. v Luckycharm Hanover - 25:  6  1-0-0  21,2  6.777 24:  12  3-3-2  21,5  32.623 Tot:  18  4-3-2
Kathleen Laser v S J's Photo Mikkelsen F Bh 19/4 -3 7/ 1840 6 21,2 ag c c S 81 5'

Mikkelsen F Bh 4/5 -2 2/ 1820 0 23,3 g - - 88 5'
Mikkelsen F Bh 30/5 -3 6/ 2160 1 20,2 a c c S 110 5'
Mikkelsen F Bh 5/6 -2 1/ 1860 6 21,2 g c c S 40 7'
Mikkelsen F Bh 17/6 -6 5/ 2420 0 22,3 ag c c S 99 10'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: REMA 1000 / Bornholm.nu

cc *Sølv/logo,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

HANCOCK 2 17,9M 17,1AM 19,9AL 33.048

3
6,mkbr. v. v Quid Pro Quo - 25:  5  0-0-1  22,2  2.850 24:  14  2-3-1  17,9  14.350 Tot:  37  2-4-5
Mill Smile v Mr Pine Chip Samson C Bh 10/5 -4 1/ 2120 6 22,2 g c c S 34 3'

Fediøw M Bh 30/5 -7 1/ 1840 3 20,8 a c c S 102 5'
Fediøw M Bh 5/6 -4 5/ 1840 5 20,4 a c c S 221 5'
Fediøw M Bh 17/6 -5 4/ 1840 0 20,5 a c c S 475 5'
Fediøw M Bh 1/7 -3 7/ 1840 6 21,0 a c c S 218 5'

Opdr: Edgar Andersen
Ejer: Marianne Fediøw

cc Turkis/grå/sort/logo,
Fediøw Mariannea

JESPER STUHR 3 17,0M 16,3AM 19,4AL 35.150

4
5,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  7  0-1-2  22,2  8.650 24:  9  0-2-2  17,0  14.500 Tot:  19  1-3-4
Nightmare Face v Olimede Jessen Ji Bh 17/5 -4 6/ 2160 0 22,1 ag c c S 319 7'

Jessen Ji Bh 30/5 -3 5/ 2160 3 20,3 a c c S 264 5'
Jessen Ji Bh 17/6 -6 3/ 2420 4 19,4 a c c S 250 10'
Jessen Ji Bh 24/6 -3 8/ 1840 6 22,8 ag c c S 94 5'
Jessen Jo Bh 8/7 -3 7/ 2160 0 21,8 ag c c S 214 5'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Johnny & Jimmi Jessen

cc Mørkeblå/guld/reklame,
Christoffersen Ulrik (Jessen Jo)a

BELUGA ONION (SE) 2440:1 16,0M 16,9AK *20,4L 91.677

5
7,brun. v. v S J's Caviar - 25:  6  0-1-1  19,4  7.700 24:  12  6-1-2  16,0  55.250 Tot:  26  9-4-3
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 4/5 -2 1/ 1840 3 19,7 - - 131 5'

Christoffersen K Bh 17/5 -5 5/ 2140 4 21,1 c c S 254 10'
Christoffersen K Bh 30/5 -4 2/ 2140 2 19,4 c c S 156 5'
Christoffersen K Bh 17/6 -4 7/ 2160 5 17,8 a c c S 154 5'
Christoffersen K Bh 1/7 -2 10/ 1840 6 18,5 ag c c S 195 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

GEKKO I 2 16,1M 15,2AM 21,2L 55.922

6
7,lbr. hp. v Russell Hill - 25:  6  0-2-0  21,6  7.577 24:  14  0-0-2  17,1  23.747 Tot:  45  2-4-6
Pietra I v Gill's Victory Haagensen M Bh 30/5 -7 2/ 1840 2 20,4 a c c S 75 5'

Haagensen M Bh 5/6 -6 5/ 1840 0 21,6 g c c S 373 7'
Ipsen H Bh 17/6 -5 6/ 1840 5 19,6 a C c S 620 5'
Ipsen H Bh 24/6 -6 2/ 1840 5 19,5 a C c S 447 5'
Ipsen H Bh 8/7 -3 1/ 2160 2 20,1 a c c S 153 5'

Opdr: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

HOPE OF GLORY (SE) 3 17,2M 12,9AK 21,6L 81.262

7
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  9  2-0-0  21,8  23.843 24:  14  0-0-2  17,2  9.546 Tot:  52  2-2-4
Glory Best v Muscles Yankee Pedersen T D Jæ 13/5 -1 2140 4 16,1 a - - 264 -

Pedersen T D Jæ 29/5 -10 10/ 1640 0 13,8 ag - - 780 -
Pedersen T D Bh 5/6 -6 1/ 1840 d g C C S 53 7'
Knebelau N Bh 24/6 -5 5/ 1840 0 21,8 a C C S 160 5'
Knebelau N Bh 8/7 -4 1/ 1860 5 21,8 C C S 328 5'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Lisa Folkmann-Staack m. flere

cc Sort/hvid/reklame,
Pedersen Torben Dahl (Hansen C K)a

KA'LI BAUNELY 4 *21,3K *17,4AK 22,3L 50.650

8
4,brun. hp. v Winner's Wine - 25:  6  1-2-1  13.050 24:  10  4-1-2  21,3  37.600 Tot:  16  5-3-3
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 4/5 -8 9/ 1840 5 21,1 a - - 64 5'

Jensen M S Bh 17/5 -4 5/ 2160 6 20,9 ag c c S 330 7'
Jensen M S Bh 5/6 -4 9/ 1840 2 20,1 a c c S 208 5'
Hjort K Bh 17/6 -5 9/ 1840 3 19,5 a C c S 317 5'
Jensen M S Bh 1/7 -4 1/ 1840 1 17,4 a C c S 77 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

FRØNS HJORTSHØJ 2460:1 *18,9M *16,5AK 19,8L 221.650

9
8,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  7  4-1-0  21,8  22.650 24:  17  6-3-2  18,9  64.100 Tot:  65  28-10-2
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 17/5 -5 1/ 2160 0 21,8 c c S 107 10'

Hansen N K Bh 30/5 -5 6/ 1840 0 21,6 ag c c S 64 5'
Hansen N K Bh 10/6 -4 8/ 2160 1 18,9 a c c S 80 5'
Hansen N K Bh 17/6 -7 1/ 1840 1 16,5 a c c S 24 5'
Hansen N K Bh 1/7 -5 6/ 1840 1 18,0 a c c S 38 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Pedersen K)a

CARL EDVARD MOGENSENS FOND 
OG ROSE MOGENSEN
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Rose Mogensens Ungdomsløb - 
Ungdomsserie 4.

 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2120 m. Tillæg 20 m ved 22.001 kr, 40 m ved 59.001 kr
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-7

Tv Trio  7
Lysbrun

ca kl 19:00
2025-07-16
Bh = 09

H

HONEY DREAM (SE) 2120:1 22,3K 20,6AK 21,4AM 21.547

1
6,mkbr. hp. v Quid Pro Quo - 25:  9  1-1-1  23,2  11.600 24:  13  0-1-1  22,3  7.947 Tot:  26  1-2-3
Dreamic v Dream Lover Gommans J Bh 30/5 -1 6/ 1840 5 22,5 a c c S 50 5'

Gommans J Bh 10/6 -5 6/ 2160 4 21,7 a c c S 98 5'
Jönsson J Bh 17/6 -3 7/ 2160 5 21,4 a c c S 271 5'
Gommans J Bh 1/7 -3 10/ 1840 0 21,3 a c c S 417 5'
Jönsson J Bh 8/7 -6 2/ 1840 2 20,6 a c c S 45 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen & J. Jönsson

cc Mørkeblå/logo,
Nielsen Maria B. (Jönsson J)a

IGOTTHEPOWER 2 22,4K 20,8AM 16.400

2
5,sort. hp. v Ens Snapshot - 25:  7  0-4-0  22,4  12.000 24:  2  0-0-0  26,5  1.200 Tot:  12  0-4-1
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 30/5 -1 3/ 1840 4 22,5 a c c S 77 5'

Jensen M S Bh 10/6 -5 1/ 2160 2 20,8 a c c S 111 5'
Jensen M S Bh 17/6 -3 5/ 2160 2 20,8 a c c S 52 5'
Jensen M S Bh 24/6 -2 4/ 1840 2 22,4 c c S 41 5'
Jensen M S Bh 8/7 -6 8/ 1840 6 22,1 ag c c S 51 5'

Opdr: Martin Sjøholm Jensen
Ejer: Familien Jensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Julie Sjøholm (Jensen A)a

ICELADY KÅSGÅRD 3 18,2M 17,5AM 16.850

3
5,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  0-0-0  22,2  900 24:  12  0-0-3  18,2  14.100 Tot:  27  0-0-3
Rositta Kåsgård v Chipmate Kofod-Mortensen M Bh 17/5 -1 1/ 1860 nc g c c S 426 2'

Steinlein N Bh 5/6 -2 2/ 1840 0 22,2 g c c S 295 7'
Kofod-Mortensen M Bh 10/6 -7 2/ 2160 d g g c c S 989 2'
Kofod-Mortensen M Bh 1/7 -3 6/ 1840 5 20,9 a c c S 369 5'
Kofod-Mortensen M Bh 8/7 -4 1/ 1820 d g c c S 115 5'

Opdr: Leif Clemmensen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

TIGER LILY H S (SE) 2140:1 18,1M 16,8AK 17,0AM 40.572

4
6,mkbr. hp. v Oasis Bi - 25:  5  0-2-1  20,9  8.950 24:  13  0-1-0  18,2  7.650 Tot:  33  1-5-3
Tiger Gar v Adrian Chip Gommans J Bh 4/5 -2 3/ 1820 0 23,3 - - 297 5'

Gommans O Bh 5/6 -6 1/ 1820 2 21,1 c c S 322 7'
Gommans O Bh 17/6 -5 10/ 1840 4 19,6 a c c S 555 5'
Gommans O Bh 24/6 -3 9/ 1840 3 22,2 a c c S 133 5'
Gommans O Bh 8/7 -4 1/ 1840 2 20,9 c c S 73 5'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: Morten & Bente K. Dam

cc Blå/sort/hvid/logo,
Gommans Oliver (Dam M)a

IGOR NORDIC 2 *16,5M 15,6AK 16,2AM 56.950

5
5,mkbr. v. v Explosive Matter - 25:  10  0-2-3  17,1  22.100 24:  8  1-1-0  16,5  22.850 Tot:  20  1-3-4
Loveable Volo v Yankee Glide Mikkelsen F Bh 17/5 -5 3/ 2120 3 21,7 c c S 72 10'

Jensen A Bh 30/5 -7 4/ 1840 0 22,2 ag c c S 36 5'
Jensen M S Bh 5/6 -3 1/ 1840 3 20,7 a c c S 49 5'
Jensen M S Bh 17/6 -6 8/ 2420 d g ag c c S 194 10'
Jensen M S Bh 24/6 -6 4/ 1840 0 20,7 ag c c S 84 5'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Jensen A)a

INTER FLAMINGO 3 19,1M *18,9AL 57.872

6
5,mkbr. v. v Dream Vacation - 25:  6  4-1-0  19,3  27.800 24:  11  0-3-3  19,1  25.822 Tot:  19  4-5-3
Livi Goal v Gill's Victory Mogensen M K Bh 4/5 -2 6/ 1820 2 20,5 - - 216 5'

Mogensen M K Bh 10/5 -4 1/ 2140 1 20,0 c c S 42 3'
Mogensen M K Bh 30/5 -4 2/ 2120 d g g c c S 18 5'
Mogensen M K Bh 5/6 -1 2/ 1840 1 19,3 c c S 14 7'
Mogensen M K Bh 17/6 -6 1/ 2420 1 18,9 a c c S 37 10'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Godthåb

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Mogensen T)a

DISNEY 2160:1 19,0M 16,6AM 131.350

7
10,sbr. v. v From Above U S - 25:  7  1-0-0  20,0  7.700 24:  17  0-2-1  21,1  15.550 Tot:  98  15-14-12
Delila Sund v Credit Winner Westergaard L Bh 10/5 -4 1/ 2160 0 20,8 c c S 360 3'

Westergaard L Bh 5/6 -1 1/ 1860 5 20,0 c c S 292 7'
Mogensen M K Bh 10/6 -3 8/ 2160n 6 19,4 a c c S 267 5'
Mogensen M K Bh 24/6 -7 2/ 1840 1 18,9 a c c S 305 5'
Mogensen M K Bh 1/7 -7 4/ 1840 5 19,5 a c c S 108 5'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Sort/grøn/logo,
Westergaard Lærke (Kofod-Mortensen M)a

CORNER TIKI 2 *16,9M 14,0AM 141.650

8
11,brun. v. v Great Challenger - 25:  8  0-0-0  21,8  1.100 24:  17  0-0-2  21,1  8.650 Tot:  122  13-13-16
Nobility v Good As Gold Kaas L Bh 30/5 -8 1/ 2160 7 22,2 c c S 439 2'

Kaas L Bh 5/6 -8 1/ 1860 0 21,8 c c S 840 3'
Dahl K Bh 10/6 -7 3/ 2160 7 23,5 c c S 593 2'
Dahl K Bh 24/6 -8 4/ 2140 7 23,3 c c S 285 2'
Dahl K Bh 1/7 -8 2/ 1840 5 22,1 g c c S 115 2'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Holst Signe (Dahl K)a

BLACKBIRD S (SE) 3 19,3K *18,1AK *18,5AM 128.100

9
9,sbr. v. v Text Me - 25:  8  1-1-0  21,0  9.500 24:  13  1-1-1  19,3  14.050 Tot:  91  13-18-8
Chanel Arvells v Muscles Yankee Gommans J Bh 10/5 -6 2/ 2160 1 18,5 a C c S 84 3'

Ipsen H Bh 30/5 -2 5/ 2120 0 21,6 C c S 125 5'
Ipsen H Bh 10/6 -3 6/ 2160n 4 19,1 a C c S 165 5'
Boeck C M Bh 24/6 -1m 1/ 2200 4 21,0 c c 123 7'
Gommans J Bh 1/7 -7 2/ 1840 2 19,2 a c c S 86 5'

Opdr: Åsa Lantz
Ejer: Stald Jensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Rose Mogensens Ungdomsløb - Ungdomsserie 4
 3-14-årige højst 175.000 kr.
 2120 m. Tillæg 20 m ved 22.001 kr, 40 m ved 59.001 kr
 Præmier: 5.000-2.600-1.600-1.000-700-300 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

Mads

LY
S 

BR
UN 7

Kl. 19.00

Løbsdagen fortsætter med et 
ungdomsløb, hvor 6 Inter Fla-
mingo bliver favoritten. Vandt 
senest Bornholms 5-års Mester-
skab foran Noche Del Amor og It-
ziar, og er perfekt inde i løbet her 
i forhold til grænsen til næste til-
læg. Har tjent en del penge på kort 
tid, men har hidtil vist sig at kunne 
bære dem.

2 Igotthepower har ikke vun-
det løb endnu, men første sejr 
venter lige om hjørnet for Ens 
Snapshot-hoppen. Galopperede 
senest, men måske yngste licens-
haver i familien Sjøholm Jensen, 
Julie, kan sørge for at slette nullet 
i protokollen.

1 Honey Dream havde senest et 
godt startspor, og blev kørt offen-
sivt af sin træner Jonas Jönsson. 
Lignede en sikker vinder ved ind-
gangen til opløbet, men på de sid-
ste meter speedede Holy Shadow 
alligevel forbi, og vandt på målfoto. 
Tager igen spids her, og er en klar 
vinderchance.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 6-1-2 B:  4-9-8-7-5 C: 3

10. SEJR I TRÆK SAMMEN FOR ASGER MOLAR OG NICOLE MARSING
Der var desværre kun fem startende i løbsdagens montéløb. Trods 60 meters tillæg til fronthesten, Fenwick/
Mathilde Bager, sejrede Nicole Marsing alligevel med Asger Molar foran ærkerivalen Bonny Boy/Annika Schou-
Lund.

SIDSTE LØBSDAG
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Efter tre sejre i træk, så måtte 5 
Kiwi Trøjborg ”nøjes” med en 
tredjeplads senest. Her havde 
From Above U S-hoppen dog bag-
spor, og ydede en fin indsats bag 
Holy Shadow og Honey Dream. Sad 
i tredje par indvendigt, og kom fak-
tisk aldrig til, før det var for sent. 
Her er Kiwi Trøjborg tilbage i første 
række, og Søren K. Jensen styrer 
fremad direkte, indtil den sidder i 
spids. Vinderchance.

10 Kissed By Rain har galoppe-
ret sig bort de to seneste starter, 
men den velafstammede hest har 
klar vinderchance i fejlfri udgave, 
og får Aarhus-træner Michael Løn-
borg i sulkyen. 

4 Holy Shadow vandt løbet, som 
Kiwi Trøjborg var ude i. Fik det helt 
perfekte løb i ryg på førende Ho-
ney Dream, og ind på opløbets lige 
bane kom hullet som på bestilling, 
og Holy Shadow speedede forbi 
den førende i sidste skridt før mål. 
Var klart bedre end vi forventede 
i tipsene, og Trixton-hoppen kan 
sagtens blande sig i topstriden 
igen her.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 5-4-10 B:  6-8-1-3-7 C: 9-2

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Rose Mogensens Ærespræmie - Amerikanerløb
 3-14-årige højst 400.000 kr.
2160 m. Autostart. 10 startende.
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

LI
LL

A 8
Kl. 19.20

Rose Mogensens Ærespræmie - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 400.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-8

bTv Trio  8
Lilla

ca kl 19:20
2025-07-16
Bh = 09

HARDCORE FLAMINGO 2160:1 20,9AK 22,3M 22,2AM 20.950

1
6,mkbr. v. v Wishing Stone - 25:  3  0-0-1  20,9a  3.350 24:  14  0-2-1  21,1a  14.400 Tot:  28  0-2-2
Kalia v Cygnus D'odyssee Petersen M Bh 28/9 -2 8/ 1840 d g ag C C S 232 5'

Munk S Bh 5/10 -4 2/ 2120 d g g c c S 390 5'
Mogensen M K Bh 13/4 -7 5/ 1840 3 21,5 ag c c S 307 5'
Mogensen M K Bh 19/4 -2 7/ 1840 5 24,0 a c c S 44 5'
Mogensen M K Bh 8/7 -6 7/ 1840 4 20,9 a c c S 98 5'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Klaphattene

cc Blå/hvid/logo,
Mogensen Mads K. (Sonne A)a

JOE K 2 17,4AM *18,1M 25.050

2
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  8  1-0-0  20,6a  3.200 24:  13  1-1-0  17,4a  19.350 Tot:  23  2-1-1
Celina Hastrup v Great Challenger Christiansen C P Bh 30/5 -3 4/ 2160 0 20,6 a c c S 56 5'

Christiansen C P Bh 5/6 -4 4/ 1840 0 20,9 a c c S 324 5'
Christiansen C P Bh 17/6 -6 4/ 2420 0 22,0 a c c S 440 10'
Christiansen C P Bh 24/6 -3 4/ 1840 0 23,5 a c c S 241 5'
Christiansen C P Bh 8/7 -6 5/ 1840 0 24,1 ag c c S 123 5'

Opdr: Event Eksperten ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Orange/sort/logo,
Christiansen Claus Petera

KRYSTAL SUS 3 17,6AM 17,8M 27.428

3
4,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  6  0-0-0  17,6a  3.428 24:  13  0-2-2  18,1a  24.000 Tot:  19  0-2-2
Rubin Sus v Chipmate Hansen N K Bh 10/5 -2 5/ 2160 0 23,6 a c c S 56 3'

Hansen N K Bh 17/5 -3 6/ 1840 6 23,4 ag C c S 100 7'
Hansen N K Bh 5/6 -4 2/ 1840 6 20,7 a C c S 392 5'
Jacobsen A Jæ 14/6 -2 1/ 2140 6 17,6 a - - 130 -
Hansen N K Bh 1/7 -3 1/ 1840 4 20,8 a C c S 75 5'

Opdr: Kurt M. Hansen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

HOLY SHADOW 4 17,8AK 18,4M 28.500

4
6,brun. hp. v Trixton - 25:  6  1-0-0  20,5a  8.050 24:  0  0-0-0  Tot:  21  2-1-0
Evita di Quattro v Pine Chip Skovmose M Bh 17/5 -2 1/ 1860 4 23,4 c c S 50 5'

Skovmose M Bh 5/6 -6 3/ 1820 4 21,4 c c S 659 7'
Skovmose M Bh 10/6 -5 7/ 2160 6 22,2 a c c S 228 5'
Skovmose M Bh 17/6 -3 9/ 2160 6 21,6 a c c S 513 5'
Skovmose M Bh 8/7 -6 1/ 1840 1 20,5 a c c S 103 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Ronni & Rikke Rasmussen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

KIWI TRØJBORG 5 17,7AM 18,8M 31.550

5
4,mkbr. hp. v From Above U S - 25:  8  3-1-2  20,2a  20.900 24:  7  0-1-1  17,7a  10.650 Tot:  15  3-2-3
Cherie Sølvtop v Great Challenger Jensen S Bh 17/5 -3 4/ 1840 0 26,5 a c c S 88 7'

Jensen S Bh 30/5 -1 5/ 1840 1 22,2 a c c S 176 5'
Mortensen K Bh 17/6 -3 3/ 2160 1 20,2 a c c S 48 5'
Jensen S Bh 24/6 -3 3/ 1840 1 22,0 a c c S 14 5'
Jensen S Bh 8/7 -6 6/ 1840 3 20,8 a c c S 22 5'

Opdr: Bettina & Viggo Jensen
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Madsen J)a

HEY GIRL 6 16,6AK 17,9M 16,9AM 35.250

6
6,brun. hp. v Great Challenger - 25:  3  0-1-0  21,8a  3.300 24:  11  0-1-1  16,9a  16.100 Tot:  31  1-2-2
Girl Simoni v New Quick Steinlein N Ch 24/11 -2 7/ 2000n 2 17,4 a c c S 261 10'

Steinlein N Ch 15/12 -6 12/ 2000 0 17,1 a c c S 855 10'
Steinlein N Bh 10/6 -5 8/ 2160 5 21,8 ag c c S 63 5'
Steinlein N Bh 24/6 -3 6/ 1840 2 22,1 a c c S 113 5'
Steinlein N Bh 1/7 -3 9/ 1840 0 24,6 ag c C S 57 5'

Opdr: Lene & Henrik Hartington
Ejer: Regitze Lyseen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclasa

ATLANTIC (SE) 7 14,3AK 17,7K 17,1AM 36.450

7
4,brun. hp. v Campo Bahia - 25:  8  0-0-1  17,1a  4.950 24:  13  2-0-4  14,3a  31.500 Tot:  21  2-0-5
Credifice v Credit Winner Gommans J Bh 10/5 -2 6/ 2160 5 22,0 a c c S 46 3'

Steinlein N Bh 5/6 -6 2/ 1820 0 21,8 c c S 110 7'
Gommans J Bh 17/6 -5 5/ 1840 0 19,9 a c c S 324 5'
Gommans J Bh 24/6 -3 7/ 1840 4 22,4 a c c S 387 5'
Gommans J Bh 8/7 -3 6/ 2160 3 20,3 a c c S 221 5'

Opdr: Jerry Bengtsson
Ejer: Søren Mortensen m. flere

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Mortensen S)a

IVORY BORK 8 18,9AK 20,7K 20,5AM 40.050

8
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  6  0-1-1  20,5a  4.050 24:  12  1-2-2  18,9a  20.950 Tot:  29  2-4-5
Malou Bork v Chipmate Jensen S Bh 4/5 -2 4/ 1820 6 23,1 - - 599 5'

Jensen S Bh 10/5 -2 8/ 2160 6 22,0 a c c S 314 3'
Jensen S Bh 30/5 -3 9/ 2160 0 21,0 a c c S 621 5'
Petersen M Bh 24/6 -8 5/ 2140 3 22,4 c c S 113 2'
Jensen S Bh 1/7 -3 3/ 1840 2 20,5 a c c S 178 5'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Hansen J)a

GURLI SILK 9 19,5AK 22,9K 20,4AM 44.400

9
7,brun. hp. v Yield Boko - 25:  9  0-2-3  19,5a  10.800 24:  14  1-2-2  19,8a  21.000 Tot:  31  3-4-5
She's My Baby v Broadway Hall Mikkelsen F Bh 5/6 -4 7/ 1840 3 20,4 a C c S 357 5'

Mikkelsen F Bh 10/6 -5 3/ 2160 3 20,9 a C c S 66 5'
Mikkelsen F Bh 17/6 -5 2/ 1840 2 19,5 a C c S 85 5'
Mikkelsen Js Bh 1/7 -3 4/ 1840 3 20,7 a C c S 43 5'
Mikkelsen Js Bh 8/7 -3 5/ 2160 5 20,4 a C c S 117 5'

Opdr: Frank Mikkelsen
Ejer: Tina Thomsen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

KISSED BY RAIN (SE) 10 *18,9AK *20,4K 20,5AM 47.650

10
4,mkbr. v. v Brillantissime - 25:  7  2-0-1  18,9a  10.500 24:  12  3-4-2  19,3a  37.150 Tot:  19  5-4-3
Danish Rain v Donato Hanover Lind-Holm S Bh 10/5 -5 1/ 2160 1 21,9 a c c S 25 3'

Steinlein N Bh 17/5 -4 10/ 2160 3 20,5 ag c c S 111 7'
Petersen M Bh 5/6 -4 10/ 1840 1 18,9 a c c S 48 5'
Petersen M Bh 17/6 -5 7/ 1840 d g ag c c S 21 5'
Steinlein N Bh 1/7 -4 9/ 1840 0 24,6 ag c c S 61 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Lind-Holm S)a

Mads
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Sidste løb på Bornholm denne 
onsdag er et formløb, hvor 1 Cult 
kan ligne en god vinderchance. Har 
startet fra spids to gange nu, men 
begge gange har den haft lukket 
spor i volten. Nu er sporet helt per-
fekt, og dygtige Søren K. Jensen 
prikker starten her, og fører løbet 
rundt om. ”Spids og blomster!”.

4 Bad Shadow kandiderer også 
snart til en sejr, og hvis kusken 
Olivia Munk er rigtig kvik fra start, 
så kan hun måske holde ryggen på 
Cult direkte fra start. På Bornholm 
er der jo kun tre heste i første vol-
te, så 4’eren starter i ryg på 1’eren.

2 Livi Kindly gik rigtig godt se-
nest, hvor den førte længe, men 
til slut måtte give sig mod Zinzan 
Cash. Her kan Filuca Wermelin-Lar-
sen give sin hest et helt perfekt løb 
i ryg på Cult hele løbet, og så kan 
en ny topplacering være i vente for 
Livi Kindly.

VINDEREN OUTSIDERENMODBUDDET

CHANCEVURDERING: A: 1-2-4 B:  5-6-3-7-9-12-14-13-8-10-11 C: -

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Rose Mogensens Formløb Amatør/Jockey
 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.LY

S 
GR

ØN 9
Kl. 19.40

Rose Mogensens Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1820 m. Voltestart.
 Præmier: 1.700-1.200-900-700-500-200-200 (7 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk.

BH20250716-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 19:40
2025-07-16
Bh = 09

CULT 1820:1 17,4M 14,9AK 81.550

1
11,brun. v. v Turbo Thrust - 25:  9  1-0-1  22,5  5.200 24:  18  2-1-1  22,3  7.700 Tot:  91  10-4-10
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 30/5 -8 6/ 2140 0 24,3 c c S 229 2'

Jensen S Bh 10/6 -7 2/ 2140 4 23,4 c c S 81 2'
Jensen S Bh 17/6 -8 2/ 1840 0 22,5 c c S 520 2'
Jensen S Bh 24/6 -8 4/ 2120 5 23,7 c c S 73 2'
Jensen S Bh 8/7 -7 4/ 2120 4 23,1 c c S 63 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

LIVI KINDLY (SE) 2 20,7M 17,9AM 20,1AK 41.105

2
13,brun. hp. v Sand Vic - 25:  3  0-1-0  22,6  1.400 24:  3  0-0-1  23,6  1.100 Tot:  84  1-6-12
Eagle Miss v Donerail Petersen M Bh 6/24 -8 1/ 1840 7 23,6 c c S 72 2'

Haagensen M Bh 7/24 -km 2/ 1820n k 32,6 g - - ejg2 -
Wermelin-Larsen F Bh 5/6 -4 8/ 1840 0 23,2 a c c S 1035 5'
Wermelin-Larsen F Bh 17/6 -8 3/ 1820 6 22,9 c c S 543 2'
Jessen Jo Bh 1/7 -8 1/ 1820 2 22,6 c c S 59 2'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Chano Wermelin-Larsen

cc Lilla/logo,
Wermelin-Larsen Filuca (Wermelin-Larsen C)a

AURA 3 20,6M 19,2AK 106.900

3
13,brun. hp. v Classic Grand Cru - 25:  3  0-0-1  22,8  2.650 24:  15  0-1-1  22,7  8.550 Tot:  158  9-11-20
Kenpora v Bosphorus Høstrup M K Bh 5/10 -9m 1/ 2140 5 26,4 C c 469 5'

Jensen M S Bh 5/6 -8 1/ 1820 3 22,8 c c S 44 3'
Munk O Bh 10/6 -km 1/ 1820n k 25,9 g - - gk2 -
Jensen M S Bh 17/6 -8 2/ 1820 5 22,8 c c S 46 2'
Jensen J S Bh 24/6 -8 1/ 2120 4 23,2 c c S 144 2'

Opdr: Thomas Friis
Ejer: Jakob L. Rasmussen

cc Hvid/lyserød/sort/guld,
Espersen Michellea

BAD SHADOW 4 21,7M 16,8AM *19,9AK 44.350

4
12,brun. v. v The Liquidator - 25:  6  0-1-1  22,7  2.300 24:  15  1-0-1  22,5  6.400 Tot:  86  5-5-6
Baltic Express v Baltic Speed Holse N Bh 30/5 -8 2/ 2120 0 23,9 c c S 84 2'

Jessen Jo Bh 5/6 -8 5/ 1820 0 23,7 c c S 397 3'
Jessen Jo Bh 10/6 -7 1/ 2120 2 23,7 g c c S 42 2'
Køhler A Bh 24/6 -8 2/ 2120 0 24,1 c c S 47 2'
Munk O Bh 8/7 -7 1/ 2120 3 22,7 c c S 83 2'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Linda Petersen

cc Grøn/gul/logo,
Munk Oliva (Petersen L)a

GALANT DAY 5 18,7M 18,1AM 21,1AK 33.650

5
7,lbr. hp. v Michael's Turn - 25:  1  0-0-0  24:  13  0-0-0  22,4  3.550 Tot:  52  1-2-5
New Grove Income v Express Ride Gommans O Bh 17/8 -2 9/ 1840 0 22,0 a c c S 822 5'

Hougaard P Bh 4/9 -7 6/ 2160 6 22,9 c c S 951 5'
Hougaard P Bh 10/9 -1 5/ 1600 0 21,1 c c S 501 7'
Hougaard P Bh 18/9 -7 1/ 1840 5 23,4 a c c S 212 5'
Hougaard P Bh 1/7 -3 8/ 1840 0 22,9 a c c S 730 5'

Opdr: Kaj Westergaard
Ejer: Peter Hougaard

cc Grå/rød/logo,
Hougaard Petera

G CROSS (SE) 6 *16,4M 15,5AK 141.766

6
8,brun. v. v Pojke Kronos - 25:  4  0-0-1  22,5  2.100 24:  10  1-1-0  22,3  4.800 Tot:  61  5-3-3
Flair's Candy v Dream Vacation Andersson P Bh 28/9 -10 5/ 1840 0 24,1 c c S 287 2'

Andersson P Bh 30/5 -8 1/ 2140 4 22,6 c c S 195 2'
Andersson P Bh 10/6 -7 1/ 2140 0 25,8 c c S 52 2'
Andersson P Bh 17/6 -8 4/ 1820 3 22,5 c c S 144 2'
Haagensen M Bh 24/6 -4m 1/ 1820 6 24,5 c c 61 7'

Opdr: Ulf Fredriksson
Ejer: Per & Xenia Andersson

cc Sort/grå/logo,
Andersson Pera

FENDI DRAVIET (NL) 1840:1 17,4M 12,2AK 285.367

7
13,brun. v. v Federal Flex - 25:  8  1-0-0  22,0  4.400 24:  19  1-3-0  21,2  8.000 Tot:  171  14-24-19
Johannita v Zoot Suit Dahl K Bh 30/5 -8 3/ 2120 5 23,5 c c S 29 2'

Dahl K Bh 5/6 -8 2/ 1820 1 22,0 c c S 29 3'
Dahl K Bh 17/6 -8 6/ 1840 0 22,9 c c S 555 2'
Mogensen M K Bh 24/6 -8 3/ 2140 6 23,1 c c S 47 2'
Dahl K Bh 8/7 -7 5/ 2140 0 22,7 c c S 433 2'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Rød/sort/hvid,
Borreby Emilie (Dahl K)a

WERARD TOP II 2 19,6M 18,6AK 77.575

8
14,brun. v. v Frække Frederik - 25:  3  0-0-0  22,6  24:  17  1-4-2  22,6  12.200 Tot:  143  9-14-10
Florida v Piccolo Diavolo Mogensen M K Bh 18/9 -6 1/ 2120 2 23,8 c c S 40 2'

Mogensen M K Bh 28/9 -10 2/ 1820 1 24,5 C c S 29 2'
Mogensen T Bh 17/6 -8 1/ 1840 0 22,6 c c S 283 2'
Andersen M S Bh 24/6 -1m 2/ 2120 0 25,0 c c 143 7'
Mogensen T Bh 8/7 -7 4/ 2140 0 23,4 c c S 500 2'

Opdr: Jens Peter Uhre
Ejer: H.O. Munch Jørgensen

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K. (Jørgensen H M)a

FIRST OSIRIS 3 *21,7K 21,1AK 53.500

9
8,mkbr. v. v The Liquidator - 25:  12  2-0-1  22,4  6.800 24:  23  2-3-3  22,3  14.350 Tot:  75  7-4-10
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 10/6 -7 4/ 2140 3 23,2 c c S 254 2'

Skovmose M Bh 17/6 -8 6/ 1820 4 22,7 c c S 70 2'
Skovmose M Bh 24/6 -8 3/ 2120 1 23,0 c c S 30 2'
Skovmose M Bh 1/7 -8 4/ 1840 7 22,7 c c S 90 2'
Skovmose M Bh 8/7 -7 3/ 2140 5 22,4 c c S 248 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

BARON REVENUE (SE) 4 18,8M 18,4AM 20,7AK 69.861

10
10,brun. v. v Revenue - 25:  9  1-0-3  22,8  4.400 24:  14  1-2-1  22,5  6.900 Tot:  93  8-10-10
Countesse Photo v Fast Photo Steinlein N-P Bh 17/5 -1 1/ 1820 3 23,5 c c S 47 2'

Steinlein N-P Bh 30/5 -8 1/ 2120 1 22,9 c c S 45 2'
Steinlein N-P Bh 17/6 -8 4/ 1840 0 22,8 c c S 626 2'
Steinlein N-P Bh 24/6 -8 2/ 2140 0 25,0 c c S 226 2'
Steinlein N-P Bh 8/7 -7 6/ 2140 0 24,5 c c S 455 2'

Opdr: Stall Nöjd H B
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

BORNHOLM NU 5 20,1K 18,4AK 99.600

11
12,brun. hp. v Torvald Palema - 25:  6  1-0-0  22,4  2.300 24:  15  0-0-1  22,5  3.200 Tot:  121  10-17-11
Jolly Dust v S J's Photo Christiansen N P Bh 19/4 -8 1/ 1840 6 23,9 c c S 152 2'

Jessen Ji Bh 4/5 -9 2/ 1840 6 24,5 - - 208 2'
Jessen Ji Bh 17/5 -1 3/ 1820 1 23,1 - - 30 2'
Jessen Ji Bh 5/6 -8 3/ 1840 0 22,4 c c S 205 3'
Jessen Ji Bh 17/6 -8 3/ 1840 0 24,4 g c c S 649 2'

Opdr: Stutteri Ice ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Hvid/orange/logo,
Christiansen Niels Petera

FITOU (SE) 6 17,5M 16,3AM 17,8AK 55.776

12
9,rød. v. v Super Photo Kosmos - 25:  8  2-0-1  21,8  4.500 24:  19  1-2-2  23,0  6.800 Tot:  68  4-7-5
Rioja v Love You Gommans O Bh 17/5 -1 6/ 1840 0 23,9 c c S 491 2'

Gommans O Bh 30/5 -8 5/ 2140 0 23,9 g c c S 373 2'
Jönsson J Bh 5/6 -8 5/ 1840 0 24,2 g c c S 743 3'
Gommans O Bh 17/6 -8 5/ 1820 1 21,8 c c S 124 2'
Jönsson J Bh 8/7 -7 2/ 2140 7 22,6 g c c S 172 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Sort/rød/logo,
Jönsson Jonasa

ZINZAN CASH (IT) 1860:1 15,2L 14,0AK 430.406

13
10,brun. v. v Ready Cash - 25:  8  1-3-0  21,7  7.100 24:  16  0-1-2  19,7  6.950 Tot:  104  11-12-18
Stella Power v Donato Hanover Hansen N K Bh 17/5 -1 2/ 1840 2 22,3 c c S 52 2'

Hansen N K Bh 5/6 -8 4/ 1840 4 22,1 c c S 62 3'
Hansen N K Bh 10/6 -7 6/ 2140 5 23,6 c c S 66 2'
Hansen N K Bh 24/6 -8 1/ 2140 2 22,3 c c S 80 2'
Hansen N K Bh 1/7 -8 3/ 1840 1 21,7 c c S 27 2'

Opdr: Marco Smorgon
Ejer: Mathilde Bager

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Bager M)a

GINO 2 18,0M 17,7AM 19,5AK 63.500

14
7,brun. v. v Trophy Catch - 25:  8  2-1-0  21,8  12.500 24:  17  0-2-2  21,6  16.900 Tot:  54  3-5-5
Sue Laima K v Legendary Lover K Møller Th Bh 17/5 -1 4/ 1820 4 23,5 c c S 184 2'

Møller Th Bh 5/6 -8 3/ 1820 2 22,3 c c S 149 3'
Møller Th Bh 10/6 -7 2/ 2120 1 23,4 c c S 26 2'
Møller O Bh 17/6 -8 5/ 1840 0 22,8 c c S 558 2'
Madsen Kar Bh 24/6 -1m 4/ 2140 1 21,8 c c 94 7'

Opdr: Lisbeth Rasmussen
Ejer: Lone Pedersen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

ROSE MOGENSEN
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TRAVTOPPEN 2025

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2025

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Mads Petersen,a 52 9 14 8  114.000     
2 John Gommans,a 50 9 5 5  86.600     
3 Niels Kristian Hansen,a 53 7 7 7  71.200     
4 Mads K. Mogensen,a 52 7 3 5  64.750     
5 Martin Sjøholm Jensen,a 50 6 11 7  80.100     
6 Niclas Steinlein,a 29 5 3 6  57.350     
7 Kim Mortensen 13 5 2 1  35.900     
8 Frank Mikkelsen 27 4 4 6  51.200     
9 Kenn Christoffersen,a 43 4 3 5  58.600     

10 Michael Skovmose,a 32 4 1 2  29.250     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Stefan Lind-holm, a 60 14 13 11 138.350
2 Frank Mikkelsen 59 6 11 11  100.250     
3 Lise Henriksen,a 43 4 3 5  58.600     
4 Annette Jensen,a 36 3 10 6  54.950     
5 Jesper Riis Nielsen,a 36 4 3 5  51.350     
6 Betina Lund,a 39 7 2 2  49.250     
7 Laura Pedersen,a 26 5 0 2  42.000     
8 Lars-Erik Kaas,a 19 4 4 2  40.750     
9 Kenn Strøby,a 23 3 4 2  37.800     

10 Patrick Mogensen,a 9 4 2 1  30.900     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Hejdi Hovmand 8 4 1 31.250
2 Inter Flamingo 6 4 1 27.800
3 Frøns Hjortshøj 7 4 1 22.650
4 Bonny Boy (S) 9 3 4 30.600
5 Kiwi Trøjborg 8 3 1 20.900
6 Frygtløs 8 3 1 15.600
7 I Go Again Chief 4 3 0 17.700
8 Asger Molar 4 3 0 15.000
9 Readytorace Bira (S) 10 2 2 24.800
10 Noche del Amor 8 2 2 21.200


